
Geride bıraktığımız hafta sonu Batı 
Karadeniz yolculuğu yaptım ailemle bir-
likte. Çaycuma, Kozlu, Zonguldak, Ereğli,
Akçakoca, Karasu... Her biri güzel memle-
ketimizin birbirinden güzel şehirleri olarak
adeta bir inci gibi dizilmişti Batı Karadeniz
sahiline. Yol boyu denize
giren vatandaşlar. Piknik
yapanlar. Gölgeliklerde
oturup çayını yudumlayan-
lar. Yollar oldukça geniş ve
trafiği olmayan özelliği ile
dikkatimi çekti...

Mehmet Mert'in yazısı sayfa 9'da

FESTİVAL BAŞLADI

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Çatalca’ya
gitme vakti

www.gazetedamga.com.tr

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Ankara'nın Bala ilçe-

sinde cenazeye katılıp, taziye evine
gitti. İYİ Parti lideri Akşener, Ankara
Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı bir şir-
ketin Yönetim Kurulu Başkanı olan
Selçuk Coşkun'un ağabeyinin cenaze-
sine katıldı. Bala ilçesi Yaylalıözü Ma-
hallesi'ndeki cenazede Akşener'e, Parti
Sözcüsü Kürşad Zorlu ile Siyasi İşler
Başkanı Oktay Vural da eşlik etti. Ta-
ziye evinde vatandaşlar ile de bir araya
gelen Akşener, Selçuk Coşkun ile aile-
sine başsağlığı dileklerini iletti. 

ç

Meral Akşener 
acıya ortak oldu

CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, İYİ

Parti lideri Meral Akşener’in 
kendisine yönelik isim vermeden
yaptığı suçlamalara yanıt ver-
medi. Kılıçdaroğlu, “Akşener’in
sözlerinin yorumuna dayalı 
soruları yanıtlarsam Sayın 
Akşener’e saygısızlık, nezaketsiz-
lik yapmış olurum, ayıp olur” 

demekle yetindi. 2019’un ittifak
üyeleri ve seçmenlerinin ortak
başarısı olduğunu belirten Kılıç-
daroğlu, “Yapılan araştırmalar
2024 yerel seçimlerinde aday 
olmaları halinde başkanların
2019’da aldıklarından daha fazla
oy alacaklarını gösteriyor. Çünkü
çalmadılar, çırpmadılar. Kimseyi
ötekileştirmediler” dedi. I SAYFA 7

Çatalca’da her yıl düzenlenen
geleneksel Erguvan Festivali’nin

22’ncisi başladı. Festivalin açılışı,
Çatalca Millet Bahçesi sanat sahnesi
önünden başlayan yürüyüş ve Cum-
huriyet Meydanı’nda festival ateşinin
yakılması ile resmen başladı. Bir taraf-
tan bando takımı çaldı bir taraftan ise
yöresel kıyafetli roman kızları çeşitli
oyunlar sergiledi. Ayrıca özel kıyafetli
maskotlar da kortejde yer aldı. Açılış
gününe AK Parti Milletvekili Seda
Gören Bölük, Çatalca Kaymakamı
Erdoğan Turan Ermiş, Çatalca Bele-
diye Başkanı Mesut Üner ve binlerce
vatandaş katılım sağladı. I SAYFA 8
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OKUL YAPMAMIZI
iSTEMiYORLAR!
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Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Kampüs Lise projesine ilişkin Damga'ya konuştu. Bozkurt, “Ben bir
belediye olarak iştirak alanımda olmayan bir iş için 1 milyar 500 milyon liralık toplam maliyeti göze alıyorum birçok
belediye hizmetini de yavaşlatarak giriyorum bu işin içine ama bu kamu bankası okul yapmak için bana normal bir
şirkete verdiği krediyi bile vermiyor. Ben burada art niyet ararım, demek ki okul yapmamızı bile istemiyorlar” dedi

Esenyurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, 

Gençlik Festivali'nde Damga'nın
sorularını yanıtladı. Kampüs Lise
projesine ilişkin açıklamalar yapan
Bozkurt, belediyenin adeta engellen-
mek istediğini söyledi. Belediye 
olarak karşılaştıkları zorlukları da
anlatan Bozkurt, “Ben bir 
belediye olarak iştirak alanımda 
olmayan bir iş için 1 milyar 500 
milyon liralık toplam maliyeti göze

alıyorum birçok belediye hizmetini
de yavaşlatarak giriyorum bu işin
içine ama bu kamu bankası okul
yapmak için bana normal bir şirkete
verdiği krediyi vermiyor. Bu aslında
devletin ve sistemin nasıl yönetildi-
ğine dair, bizim hangi zorluklarla
çalıştığımıza dair somut bir gös-
terge. Ben burada art niyet de
arıyorum. Demek ki siz bizim
okul yapmamızı bile istemiyor-
sunuz” dedi.

NEDEN KREDi vERMEDiKLERiNi
BiLMiYORUZ!

ç 31 Mart 2024'te yapılacak
yerel seçimlerde yeniden

aday olup olmayacağı sorusuna da
yanıt veren Kemal Deniz Bozkurt,

“Biz Esenyurt'ta kim ne
yaparsa yapsın halkla bütünle-
şik olarak onların geleceğini 

birlikte kurmayı tahaüt 
ediyoruz. Ben kurumsal 
yapıya değer veren birisiyim.
Burada kimin aday olaca-
ğına partimiz karar verir

parti meclisimiz ve genel merkezi-
miz karar verir. Onlar kimi uygun
görürse onu aday yaparlar. Bana
böyle bir görev verilirse sadece 
burada değil Türkiye'nin en ücra
köşesine de gönderse oraya da 
giderim, evine git derse eve de 
giderim. Ama burada aday yapar-
larsa şunu çok net söyleyebilirim ki
açık ara burayı alacağımızı da bili-
yorum. Bundan hiç kimsenin 
şüphesi olmasın.” dedi. I SAYFA 4

ADAY YAPILIRSAM ESENYURT’U
AÇIK ARA KAZANIRIM
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YANIT VERiRSEM
SAYGISIZLIK OLUR
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bARIş 
kIş

hAber

ASAL Araştırma, AK Parti’nin 
yerel seçimlerde İstanbul Büyükşehir

Belediye Başkanlığı için göstereceği adayı
seçmenlere açık uçlu bir şekilde sordu.
Anket sonuçlarına göre, yüzde 18.1 oy 
oranıyla ilk sırada eski Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum yer
aldı. Kurum'u; Esenler Belediye Başkanı
Mehmet Tevfik Göksu ve Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca takip etti. I SAYFA 7
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DOMATES BEREKETİ

her şeyin en
güzeli olsun

Silivri Belediyesi tarafından 
düzenlenen 39. Değirmenköy

Domates Festivali renkli ve dopdolu
bir program eşliğinde gerçekleştirildi.
Festivalde konuşan Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Silivri yalnızca çarşı
meydanından, sahilinden ibaret 
değildir ve bu anlayışa sahip kişiler 
tarafından yönetilmemeli dedik. Bunu
laf olsun diye, hamaseten söylemedik.
Bugün Değirmenköy’de yapılan 
eserlerde, hizmetlerde bu söylemin 
bir tezahürü. Değirmenköy’den bir kez
daha sesleniyorum. Bu şehrin güzel
insanları hangi mahallede yaşarlarsa
yaşasınlar her şeyin iyisine ve güzeline
layıklar” dedi. I SAYFA 4
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ÖRNEK ALINMALI

Öğrencilerin
yanındayız!

Yeni eğitim öğretim yılı başlar-
ken ekibiyle yoğun bir çalışma

temposu içerisinde bulunduklarını
söyleyen Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat, “Beşiktaş'ta öğrenim
gören veya ikamet eden tüm öğrenci-
lerimize başarılar diliyorum. Her
zaman onların yanında ve destekçileri
olacağız” dedi. Beşiktaş Belediyesi,
Avrupa Dayanışma Programı (ESC)
kapsamında gençleri Avrupa’ya 
gönderiyor. 2016 yılında Avrupa 
Birliği Gönüllülük Projeleri için akre-
dite kuruluş olan belediye, gençleri 
gönüllülük faaliyetlerinde yer almak
üzere Avrupa’nın farklı şehirlerine
gönderiyor. I SAYFA 4
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Beylikdüzü Belediyesi 
tarafından düzenlenen 

ve her yıl heyecanla beklenen
Barış ve Sevgi Buluşmaları, 10
yaşında. 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı Kortej Yürüyüşü ve Buray
konseri ile başlayacak olan festi-
val, 30 Ağustos – 3 Eylül tarihleri
arasında Cumhuriyet Etkinlik 
Alanı'nda gerçekleşecek. I SAYFA 5
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SEvGiDE BULUşUN!

Üsküdar Üniversitesi Kurucu
Rektörü Prof. Dr. Nevzat

Tarhan, 6 Şubat’taki Kahramanma-
raş depreminin ardından sıklıkla 
gündeme getirilen büyük İstanbul
depremi tartışmalarının insanların
psikolojisi üzerindeki etkilerine de-
ğindi. Her gün İstanbul depreminin
gündeme gelmesinin ‘depremle bir-
likte yaşayın’ demek olduğunu belir-
ten Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bir
insana ‘depremle birlikte yaşayın’
demek, ‘evinizdeki yılanla birlikte ya-
şayın’ demek gibi” dedi. I SAYFA 10
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İstanbul depremi
korku veriyor!

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Mehmet Özha-

seki, Kayseri'de Malatya Karayolu
açılışına katıldı. Burada yaptığı 
konuşmayla Türkiye'nin depremle
mücadelesine dikkat çeken Özhaseki,
“Dışarıdan gelen herkes muhatap ol-
duğu bizim insanımıza; 'bu depremin
4'te 1'i bizim orada olsa emin olun 
altından kalkamazdık' dediler. Ameri-
ka'da bir kasırga oldu aradan 2 sene
geçmiş daha devlet oraya gidememiş.
Bizde ise kısa sürede 200 bin konutun
temeli atıldı” dedi.  I SAYFA 7
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Farkımız
tarzımız!
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1 Eylül'desona erecek olan denizlerde avlanma yasağına
sayılı günler kala balıkçılar hummalı çalışma içinde.
Teknelerini ve ağlarını yeni sezona hazırlayan balıkçılar
av sezonunun başlamasını bekliyor. Rumeli Feneri'ndeki
balıkçı barınağında hazırlıklarını sürdüren balıkçılardan
İsmail Pekdemir,  “Geçen yıllara göre palamut çok var
diyemeyiz ama Allah nasip ederse hamsi var” dedi

BALIK
HASRETi
BiTiYOR 

15 Nisan'da başlayan denizlerde avlanma ya-
sağı 1 Eylül Cuma günü sona eriyor. Yasağın

ardından 'Vira Bismillah' diyerek avlanmaya çıkacak
olan balıkçılar yıpranan ağlarını ve teknelerini yeni se-
zona hazırlıyor. Rumeli Feneri Balıkçı Barınağı'ndaki
balıkçılar hamsi ve istavritin bol palamudun ise az ola-
cağını söylüyor. Av sezonuna hazırlanan balıkçı Rıd-

van Ayparçası, “Ordu, Fatsa’dan kalktık, geldik. Avla-
nacağız bu sene. Temennimiz bu sene balıkçılığın biraz
daha bol geçmesi ve mazot şartlarından dolayı biliyor-
sunuz, bizim için baya bir zor oluyor. Balığın para et-
mesi, buradan herkes aynı 1 Eylül’de nasıl sevinçli bir
şekilde geldiyse sezon sonu Nisan 15’de de sevinçli bir
şekilde gitmesini temenni ediyoruz” dedi. I SAYFA 5
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BALIKÇILAR ARTIK GÜN SAYAR OLDU

Küçükçekmece
bildiğiniz gibi!
CHP Küçükçekmece İlçe Başkanlığı'nın
13. Olağan Kongresi yapıldı. Geçmiş

dönem İlçe Başkanı olan Turgay
Özcan yeniden başkan seçildi. Özcan,
“CHP’yi genel iktidara taşımamız ge-
rekiyor. Birbirimizi haksız yere eksilt-
meyelim. Hepimiz bu partiye lazımız.

Herşeyi doğru
yaptım demiyorum
eksik ve yanlışlarım
vardır ve bu anlamda
kırdığım, üzdüğüm
varsa özür dilerim.
Kimseye kastım yok-
tur. Bunu herkes böyle
bilmeli” dedi. I SAYFA 8

SELVİ 
SARITAÇ

hAber

Zeytinburnu’nda

dehşet!

SAYFA 3

Batı Karadeniz 
turundan 

aklımda kalanlar…

iBB ADAYLIĞI iÇiN
KURUM İHTİMALİ!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
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bir çalışma, yürüme gibi fizik-
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etkileyebileceğini buldu.
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KANADA’DAKI York 
Üniversitesi’nden bilim 
insanlarının araştırma-

sı, geç saatlerde çalışmanın 
ileri yaştaki insanların vücut 
saatlerini bozabileceğini öne 
sürdü. Önceki araştırmalar, 
klasik sabah 9’dan akşam 5’e 
kadar çalışma saatleri dışında 
gerçekleşen çalışma biçiminin 
sağlık üzerinde önemli etkileri 
olduğunu ortaya çıkarmıştı. Bu 
araştırmada da ekip; istihdam, 
çalışma programları ve bilişsel 
işlev testlerinin sonuçlarını 
içeren 47.811 yetişkine ilişkin 
verileri analiz etti. Beş katılım-
cıdan biri, kariyerlerinde bir 
tür vardiyalı çalışmaya maruz 
kaldığını bildirdi. Mevcut 
işlerinde gece vardiyasında 
çalışanlar, yalnızca gündüz 

çalışanlarla karşılaştırıldığında 
yüzde 79 daha yüksek bilişsel 
bozulma oranına sahipti. En 
uzun işlerinde gece vardiyasın-
da çalışan kişilerde ise bu oran 
yüzde 53 olarak daha yüksekti. 
Araştırmacılar, bunun so-
rumlusunun vücut saatindeki 
bozulmadan kaynaklı olabile-
ceğini söyledi.

Birçok meslek 
grubunu etkiliyor
Plos One dergisinde yayınla-
nan araştırmada, “Bulgular 
vardiyalı çalışmaya maruz 
kalma ile bilişsel işlev bozuk-

luğu arasında potansiyel bir 
bağlantı olduğunu gösteriyor. 
Yıkıcı sirkadiyen uyaranların 
bilişsel bozukluğa katkıda 
bulunan nörodejenerasyonda 
rol oynayabileceğini düşünüyo-
ruz.” dedi.
Oxford Üniversitesi’nde sir-
kadiyen sinir bilimi profesörü 
Russell Foster da, gece vardi-
yasında çalışmanın bilişsel bo-
zukluk riskini artırdığı sonucu-
nun önemli olduğunu söyledi. 
Foster, “Bu tür bulgular, uyku 
ve vücut saati bozulmasının, 
duygusal ve bilişsel tepkilerin 
bozulması da dahil olmak 
üzere daha kötü sağlık sonuç-
larıyla bağlantılı olduğunu 
ortaya koyan hem laboratuvar 
temelli hem de saha çalış-
maları (örneğin uzun mesafe 
havayolu pilotları üzerinde) ile 
uyumludur.” diye ekledi.

HABER MERKEZİ

GENETIGIN SIFRESINI GENETIGIN SIFRESINI 
BIR TURK COZECEK!BIR TURK COZECEK!

GÜNLÜK yaşamda stresten 
uzak durmak çok zor. Ancak 
uzmanlar yaşadığınız stres 

ve bununla başa çıkma şeklinizin 
büyük ölçüde yaşam biçimi se-
çimlerinizle ilgili olduğuna dikkat 
çekiyor. Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Derya Uludüz, stresi azaltmak için 
hemen uygulayabileceğiniz basit ve 
etkili yaşam tarzı değişikliklerini 
şöyle sıraladı:

Bakış açınızı değiştirin
Durduk yerde kaç kişiye kızıyoruz? 
Kaç kişi sinirinizi bozuyor? Gör-
düklerimize nefretle yaklaştıkça, 
nefreti buluruz. Sevgiyle yaklaş-
tıkça, sevgiyi… Yani neyi verirsek, 
onunla karşılaşırız. Bazı istisnalar 
dışında zaman zaman karşılaştığı-
mız olayların içinde bizim bilmedi-
ğimiz doğrular da yatabilir. Dolayı-
sıyla hayata bakış açınızı değiştirin! 
Olur olmadık şeylere üzülüp, 
sinirlenmeyin. Sağlıklı, mutlu ve 
huzurlu olmak çok önemli ve her 
şeyden değerlidir.

Zamanı iyi yönetin
Gereksiz stresten kaçınmak için, 
günlük planlar değil haftalık plan-
lar yapmaya gayret edin. Progra-
mın düzgün işlemesinde en önemli 
nokta, stresli işleri ertelememeniz-
dir. Hatta size stres yaratan işleri 
en önce bitirmeye çalışın ki sonlara 
doğru sevdiğiniz işleri yapmak için 
enerjiniz kalsın.

Serbest zaman dilimleri oluşturun
En azından her gün kendiniz için 
yarım saat ayırmakla işe başlayın. 
Kendinize ait zaman diliminde 
canınız neyi yapmak istiyorsa ve 
neden zevk alıyorsanız mutlaka 
onu yapın. Örneğin yürüyüşe çıkın. 
Açık havada yürüyerek stres seviye-
lerinizi en aza indirecek beyninize 
bir yenilenme sağlamış olursunuz. 
Sık sık sevdiğiniz, size keyif veren 
müzikleri dinleyin.

Sevdiğiniz işi yapın
Şimdi, size “işinizden memnun mu-
sunuz, dünyaya bir daha gelseniz 
yine aynı işi mi yaparsınız?” diye 
sorsam, çoğunluk “hayır” diyecek-
tir. Ancak yaşamınızda büyük bir 
yer kaplayan iş hayatınız, size hitap 
etmiyorsa mutsuzluk getirir. Kişi-
nin yaptığı işten memnun olmaması 
hastalıklara karşı direncini düşürür, 
anksiyete seviyesini yükseltir, dep-
resyona yol açar ve yaşam tadını 
kaçırır.

İyi uyuyun
Unutmayın stresle baş etmede iyi 
bir uyku her şeyi çözer. Yeterince 
ve kaliteli uyuduğunuzda stres ve 
kaygıyı önemli oranda azaltabi-
lirsiniz. Gece yedi saatten daha 
az uyumanın daha fazla stres ve 
kaygıyla ilişkili olduğunu gösteren 
çalışmalar var.

Bol bol gülün
Olaylar kontrolümüz dışında 
gelişse de gülmek size daha az 
stresli, hatta pozitif bakış açılı bir 
perspektif sağlar. Kahkaha atmak 
stresi ve stres ilişkili hormonların 
seviyesini düşürerek bağışıklığı 
güçlendirir. Kan basıncını düşürür, 
stres hormonunu azaltır ve bağışık-
lık sistemini güçlendirir.

‘Hayır’ demeyi bilin
Hayır diyememek stres yaratır. 
Ne zaman ve nasıl ‘hayır’ demeyi 
de öğrenin. Kendinizi bu konuda 
eğitin. Ne de olsa herkesi memnun 
edemezsiniz.

Stresi nasıl 
azaltabiliriz?
Stresin, pek çok hastalığın başlaması 
ve ilerlemesinde ciddi bir risk faktörü 
olduğu artık biliniyor. Dolayısıyla 
beden ve ruh sağlığımız için geç 
olmadan önlem almamız şart. İşte Prof. 
Dr. Uludüz’ün önerileri

Yale Tıp Fakültesi Beyin Cer-
rahisi Anabilim Dalı Başkanı 
Beyin Tümörü Araştırma-

ları Programı Direktörü ve Yale 
Nörogenetik Programı Eş Direktörü 
Prof. Dr. Murat Günel, özellikle be-
yin tümörleri ve anevrizma genetiği 
konusundaki araştırmalarıyla hem 
Amerika’da hem de dünya bilim 
çevrelerindeki en parlak isimlerden 
biri olarak gösteriliyor. Aynı zaman-
da Amerikan Ulusal Tıp Akademisi 
üyesi de olan ve Nature, Science gibi 
en prestijli bilim dergilerinde yayın-
lanan çalışmalarıyla, beyin cerrahi 
alanında ses getiren araştırmalara 
imza atan Prof. Dr. Günel, son ola-
rak iki ay önce Yale Üniversitesi’n-
deki en yüksek rütbe olan “Sterling 
Profesör” unvanına layık görüldü. 
Prof. Dr. Günel, geçtiğimiz yıl da 
adını öncü beyin damar cerrahı-bilim 
insanı Dr. Dacey’den alan ve alanı-
nın en iyi akademisyenlerine verilen 
Ralph G. Dacey Madalyası’na layık 
görülen dördüncü kişi olmuştu.

En ölümcül tablolardan biri
Prof. Dr. Günel, Yeditepe Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Beyin Cerrahi 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Türe önderliğinde 25 Ağus-
tos’ta Türk Nöroşirurji Derneği ve 
Yeditepe Üniversitesi iş birliği ile 
gerçekleştirilen “Future of Micro-
neurosurgery” toplantısına katılmak 
üzere geldiği İstanbul’da, Demirö-
ren Haber Ajansı’na konuştu. Prof. 
Dr. Günel, beyin hastalıkları içinde 
tümörlerle birlikte en ölümcül tablo-
lardan olan anevrizma (beyin damar-
larının genişleyerek balonlaşması) ile 
ilgili, dünyanın en büyük araştırma-
larından birini gerçekleştirmek için 
Ulusal Sağlık Enstitüsü’ne başvur-
duklarını açıkladı. Prof. Dr. Günel, 
“Anevrizmalar beyin tümörleri ile 
beraber maalesef beyin cerrahisinde 
ilgilendiğimiz en ağır hastalıklardan 

biri. Biz yaklaşık 30 yıldıra yakın 
zamandır hem anevrizmaların hem 
beyin tümörlerinin genetik yapısını 
anlamaya çalışmak için çalışmaları-
mızı devam ettiriyoruz. Eğer yakın 
ailenizde iki veya daha fazla kişi be-
yin kanaması ya da anevrizma tanısı 
konulduysa büyük ihtimalle genetik 
bir yatkınlık olabilir.  Bu hastalar-
da sigara kullanımı ya da yüksek 
tansiyon gibi risk faktörleri varsa, 
bunların tedavi edilmesi gerekebilir. 
Ayrıca beyin damarlarını görmemizi 
sağlayan MR anjiyo ya da tomografi 
ile test yapılması lazım. Radyolojik 
yöntemler dışında bu anevrizmaların 
kanamadan tespiti gibi bir teknik 
yok. O yüzden yakın ailesinde iki 
veya daha fazla beyin kanaması ya 
da anevrizma teşhisi konulmuşsa, 
30 yaşından sonra özellikle risk 
faktörlerini de taşıyorsa, radyolojik 
yöntemlere başvurması gerekiyor” 
dedi.

Kanama olmadan tedavi kolay
Hem anevrizmalar hem de hiper-
tansiyon, diyabet gibi diğer yaygın 
kronik hastalıkların hepsinin yavaş 
yavaş genetik temellerini anlamaya 
başladıklarını da kaydeden Prof. Dr. 
Günel, şöyle devam etti: “Anevriz-
malarla ilgili konuşacak olursak, bu 
sayede kesin bir şekilde erken tanı 
koyabileceğiz ki, kanama olmadan, 
sekeller ortaya çıkmadan hastalı-
ğı belirleyebilelim. Tedaviler de 
kanama olmadan çok daha güvenli. 
Önceden tanı koymak için genetik 
temellerin belirlenmesi lazım “

7 bin kişiyi 5 yıl izleyecek
Anevrizmanın genetik temellerini 
yıllardır sürdürdükleri çalışmalarla 
belirlemeye başladıklarını anlatan 
Prof. Dr. Günel, bu verilerin uzun 
yıllar takip edilecek çok büyük 
hasta gruplarında yapılacak çalış-
malarla kanıtlanması gerektiğini 

ve bu nedenle çok büyük çaplı yeni 
bir araştırmaya hazırlandıklarını 
vurguladı. Prof. Dr. Günel, 5 yıl 
sürecek dünyanın en kapsamlı araş-
tırmalarından biri olan projeleri için 
Amerikan Ulusal Sağlık Enstitüsü 
NIH’e başvuru yaptıklarını da anla-
tarak şu bilgileri verdi: “Örneğin bir 
kan örneği alıp oradan DNA çıkarıp 
sekanslamasını dizilenmesini çıkar-
dığımız zaman, hemen hemen tam 
olarak sizin riskinizi belirleyebiliyo-
ruz. Ama bu, ancak yüzdeler şek-
linde olabiliyor, yüzde 10 olsa bile, 
tam olarak anevrizma gelişeceği 
belli değil. Genetik, yüksek tansiyon, 
sigara içme gibi diğer faktörlerle 
birleşince, bu risk artabiliyor. Aynı 
zamanda beyin damarlarının yapısı 
da çok önemli. Bunların hepsini 
biraraya koyduğumuzda bu yoğun 
denklemlerle artık insanların riskini 
belirlemeye başladık.  Bunun için 
yeni bir çalışma başlatıyoruz, Ame-
rika’da bu çalışmayı yapmak üzere 
hükümet kaynaklarına başvurmak 
üzereyiz. Amerika’daki 30 merkezin 
6 bin ile 7 bin 500 hastanın dahil 
edilmesi planlanıyor. Bu hastaları 
kanamadan önce bulmak, kanama 
olursa kanamadan sonra takip et-
mek, 3 veya 6 ay sonraki takiplerin-
de ne durumda olduklarını anlamak 
için bakacağız. Bunun bütçesi 
milyonlarca dolar 
çok büyük bir bütçe. 
İlk olarak bu şekil-
de başlayıp genetik 
riski de belirleyerek, 
özellikle kanama 
sonrası damarların 
tıkanması, felce yol 
açması; bunların da 
genetik alt yapısını 
araştırmaya yönelik 
7 bin kişi küçük kü-
çük bir rakam; ancak 
başlangıç için güzel 
bir rakam.” DHA

Dünyanın en önemli bilim insanları arasında gösterilen ABD’deki Yale Tıp Fakültesi Beyin Cerrahi Anabilim Dalı 
Başkanı ve Nörogenetik Programı Eş Direktörü Prof. Dr. Murat Günel, tümörlerle birlikte en ölümcül beyin hasta-
lıkları arasında sayılan anevrizma ile ilgili en büyük araştırmalarından birine imza atmaya hazırlanıyor

Şifreleri 
çözelecek
PROF. Dr. Günel, böylesine 
büyük çaplı bir araştırmada 
yapay zeka desteğinin kaçınılmaz 
olduğunu da kaydederek sözleri-
ni şöyle noktaladı: “Her insanın 
DNA’sında 6 milyar harf var. Bu 
harflerden tek birinin bir parça-
sındaki bozukluk, hastalıklara yol 
açabiliyor. On binlerce hastada 6 
milyar noktaya bakacak olursanız, 
tabii ki bunu araştırmak için de 
yapay zeka gerçekten çok önemli. 
Anevrizmanın oluşumunda tek 
bir mekanizma yok. Sonuç olarak 
kolesterol mekanizması önemli 
damarların sertleşmesi önemli. 
Anevrizma dediğimiz hastalıkta 
aslında birden çok tip var. Bazı 
anevrizmalar çok sağlıklı görünen 
damarlarda ortaya çıkabiliyor. 
Bazı anevrizmalar ise, damar 
sertliği olan ve beyni de etkileyen 
damar sertlikleri sırasında ortaya 
çıkabiliyor. Bizim çalışmalarımız-
da bu değişiklikleri de belirleyip 
hangi tipte, bunların temelini 
anlayıp, hangi tedavinin ileride 

kullanılabileceğini anlama-
ya çalışıyoruz. En önemlisi 
de henüz kanama olmadan 
bir anevrizma yatkınlığı tes-
pit edilebilirse, ilaç tedavisi 
uygulayabilir miyiz? Herkes 
için tek tip bir ilaç da olma-
yacak. Damar sertliği varsa 
ona göre değişik kombinas-
yonlar uygulanacak. Genel 
olarak damar sağlığını 
etkileyen bunları destekle-
yen ilaçlar beyin damarları 
için de iyi” 
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GECE ÇALIŞMAK IYI DEĞIL!
Yapılan bir araştırma, gece vardiyasında çalışmanın orta yaşta ve ileri yaştaki 
yetişkinlerde hafızayı yüzde 79’a kadar zayıflatabileceğini öne sürüyor

SAĞLIK Bakanı Fahrettin Koca, E- Re-
çetem sistemine 5 dilin daha eklendiğini 
duyurdu. Bakan Koca, Twitter hesabından 

yaptığı paylaşımda, “E- Reçetem sistemine 5 dil 
daha eklendi. E-Reçetem Sisteminde test işlemi 
tamamlanan diller, dün sabah saatlerinde canlı 
ortama alınmaya başlanmış olup, tüm dillerin 
(İngilizce, Almanca, Arapça, Fransızca ve Rusça) 
canlı ortama alınması bugün tamamlanmıştır. 
Hayırlı olsun” ifadelerine yer verdi. DHA

E-Reçete sistemi değişti
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ARNAVUTKÖY’DE 19 
Ağustos gecesi Eski Edirne 
Asfaltı Caddesi’nde bulunan 

bir kuyumcu dükkanına gelen yüzü 
maskeli hırsızlar, kuyumcuya girmeye 
çalıştı. Ellerindeki levyelerle kuyum-
cu dükkanının kapalı kepenklerini 
açmak için yaklaşık 7 dakika boyunca 
uğraşan hırsızlar başarılı olamadı. 
Güvenlik kameraları tarafından 
kaydedilen görüntülerde hırsızların 
caddeden geçen araçlara aldırış etme-
diği görülüyor. Kuyumcu dükkanının 
karşısında bulunan bir fırın çalışanı, 
hırsızları fark ederek polisi aradı. 
Yüzü maskeli hırsızlar, bağıran fırın 
çalışanına aldırmadan kuyumcunun 
kepengini açmaya uğraştı. Uzun süre 
uğraşmalarına rağmen başarılı olama-
yan hırsızlar,  geldikleri araca binerek 
olay yerinden hızla uzaklaştı.

Gece saatlerine kadar uğraştılar
Soygun girişiminin yapıldığı kuyumcu 
dükkanının sahibi Yılmaz Demirbaş 
yaşananlar ile ilgili, “Gece 03.30 sıra-
larında yüzleri maskeli elleri eldivenli 
bir şekilde levyelerle kepengi zorlu-
yorlar silahları da var, kepengi açamı-
yorlar. Karşı komşumuz çıkıp bağı-
rıyor ama silahlı oldukları için içeri 
geliyor polisi arıyor. Yine de yüzsüz 
bir şekilde 6-7 dakika ana cadde üze-
rinde kepenkleri zorlamaya devam 
ediyorlar. Şükürler olsun ki, başarısız 
oluyorlar. Buradan tüm kuyumcu 
arkadaşlara seslenelim ne yazık ki 
böyle kötü insanlar var. Dört beş kere 
arabayla geçiyorlar duruyorlar kom-
şuların bağırmasın rağmen 7 dakika 
adama karşılık verip devam ediyorlar. 
Başarısız olduklarını anlayınca kaçıp 
gidiyorlar. Sonra emniyet ekiplerimiz 
olaydan 15 dakika sonra geliyor. 4 
civarında da biz buraya geliyoruz. 
Güvenlik kamerasını incelediğimizde, 
çok şaşırdık. Arabaların ve insanların 
geçmesine rağmen 7 dakika durma-
dan zorlamaları da büyük bir cesaret 
yani “ dedi. DHA

Hırsızlık için 7 
dakika uğraş!
Arnavutköy’de soymaya çalıştıkları kuyumcu 
dükkanının kepengini açmak için dakikalarca 
uğraşan maskeli hırsızlar, ne caddeden geçen 
araçlara, ne de kendilerine bağıran fırın çalı-
şanına aldırış etti. Hırsızlar 7 dakika boyunca 
kepengi açmak için uğraşıp başarılı olamayın-
ca, geldikleri araçla kaçtı. 

Sabancı ailesine ziyaret

POLISTEN KAÇAMADI

Yunanistan’ın Leros adasında denizde kaza geçiren Ali Sabancı ve Vuslat Doğan Sabancı çifti-
nin tedavileri İstanbul’da özel bir hastanede devam ediyor. Sabancı çiftinin sağlık durumuyla 
ilgili bilgi almak isteyen yakınları, dostları ve iş dünyasından isimler hastaneye ziyarete geldi

Ataşehir’de, denetimde, ‘dur’ ihtarına uymayan motosikletli ile polis ekipleri arasında-
ki kovalamaca cep telefonu kamerasına yansıdı. Uzun süren kovalamacanın ardından 
yakalanan ehliyetsiz sürücünün motosikleti bağlanırken 10 bin lira para cezası kesildi

ZEYTINBURNU’NDA ZEYTINBURNU’NDA 
DEHSET!DEHSET!
Zeytinburnu’nda eşini darbeden Yılmaz K., iddiaya 
göre kendisine müdahale etmeye çalışan oğlunu 
bacağından vurdu. Bacağından yaralanan Durmaz K. 
ve darbedilen anne Emine K. hastaneye kaldırılır-
ken, şüpheli baba Yılmaz K. gözaltına alındı

OLAY, saat 19.00 sırala-
rında Telsiz Mahalle-
si’nde 4 katlı binanın 

3. katında bulunan dairede 
meydana geldi. Yılmaz K., eşi 
Emine K., ile evde bilinmeyen 
bir nedenle tartışmaya başladı. 
Tartışma kısa sürede büyüdü. 
Yılmaz K., eşini darbetmeye 
başladı. O sırada annesinin dar-
bedilmesine kayıtsız kalamayan 
Durmaz K., babasına müdahale 
etmeye çalıştı. Sinirlenen baba 
eşini darbettiği sırada eline aldı-
ğı tabancayla oğlunun bacağına 

ateş etti. Silah ve kavga seslerini 
duyan komşuların ihbarı üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Burnu kırılan 
anne Emine K. ve bacağından 
yaralanan oğlu Durmaz K. olay 
yerindeki ilk müdahalelerinin 
ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Baba Yılmaz K. ise, 
polis ekipleri tarafından gözal-
tına alındı. Anne Emine K. ile 
oğlu Durmaz K.’nin durumla-
rının iyi olduğu öğrenildi. Polis 
ekipleri olayla ilgili soruşturma 
başlattı. DHA

AILENIN komşuların-
dan Ayşe Çelik, “Evde 
oturuyorduk, bağrışma 
ve silah sesi duyduk. Kısa 
bir süre sonra polis geldi, 
müdahale ettiler. Genç bir 
delikanlı vardı bacağından 
yaralanmış, sanırım babası 
vurmuş. Çocuğu sağlık 
ekipleri götürdü, polis de 
babasını götürdü” dedi. 

Bağrışmaları 
duyduk

Çekmeköy’de 
kaza: 1 yaralı

OLAY saat 11.00 
sıralarında Çekmeköy 
Saray Caddesi’nde 

meydana geldi. İddiaya 
göre, cadde üzerinde hızla 
ilerleyen otomobil sürücü-
sü direksiyon hakimiyetini 
kaybederek, park halindeki 
34 VT 9585 plakalı sürücü 
kursu aracına çarptı. Çarp-
manın şiddetiyle sürücü 
kursuna ait otomobil, kaldı-
rımı aşarak yol kenarındaki 
bahçede durabildi. Araçtaki 
sürücü kursu eğitmeni Halit 
Çelik, yaralanırken kazaya 
karışan diğer otomobil 
sürücüsü ise hafif şekilde 
yaralandı. İhbar üzerine 

olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahaleyi sağlık ekipleri 
olay yerinde yaparken, 
yaralı Halit Çelik daha sonra 
Şehit Prof. Dr. İlhan Varank 
Sancaktepe Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine kaldırıldı. 
Bir süre trafiğe kapatılan 
cadde, çekici ile araçların 
kaldırılmasının ardından 
trafiğe açıldı. DHA

Çekmeköy’de iddiaya göre otomobiliyle hız yapan 
sürücü, park halindeki sürücü kursu aracına çarptı. 
Kazada sürücü kursu eğitmeni yaralandı

YUNANISTAN’IN Leros Adasında 
denizde kaza yapan Esas Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Sabancı ve eşi 

Doğan Holding Yönetim Kurulu Üyesi Vuslat 
Doğan Sabancı’nın İstanbul’daki özel bir has-
tanede tedavileri sürüyor. Çifti, Ömer Sabancı 
ile Arzu Sabancı çifti ile oğulları Hacı Sabancı 
ve Kerim Sabancı ziyaret etti. Ziyarete gelenler 
arasında eski Başbakan Yardımcısı Hüsamettin 
Özkan’ın eşi Zeynep Çiğdem Özkan ve kızı 
Didem Özkan Ciner de vardı. İş insanı Kerem 
Kamışlı da Sabancı çiftini ziyarete geldi.Avukat 
Rezan Epözdemir ile işinsanı Mehmet Ali 
Yalçındağ, babası Metin Yalçındağ ile annesi 
Süheyla Yalçındağ ve Mehmet Ali Yalçındağ’ın 
oğlu Aydın Doğan Yalçındağ da ziyarete gelen-
ler arasındaydı. DHA

ISTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ekipleri Ataşehir’de 

denetim yaptı. Dene-
tim noktasında polisin 
‘Dur’ ihtarına uymayan 
motosiklet sürücüsü 
kaçmaya başladı. 2 
polis aracını peşine ta-
kan motosikletli, uzun 
süren kovalamacanın 
ardından yakalandı. 
Ehliyetsiz olduğu 

tespit edilen sürücünün motosikleti 
bağlanırken 10 bin 92 lira da para cezası 
kesildi. Kovalamaca anları cep telefonu 
kamerasına yansıdı. Drift yaptığı tespit 
edilen otomobil sürücüsü, polis ekip-
lerinin ‘Dur’ ihtarına uymayarak kaçtı. 
Plaka bilgilerinden kimliği tespit edilen 
A.T.O. isimli sürücüye drift yapmaktan 
20 bin 342, dur ikazına uymamaktan 951 
lira olmak üzere toplam 21 bin 293 lira 
para cezası kesildi. Aynı gün yakalana-
rak gözaltına alınan sürücünün ehliyeti-
ne 2 ay geçici süreyle el konuldu. DHA

YANGIN saat 10.30 sıralarında, 
Maslak Atatürk Oto Sanayi 
Sitesi içinde bulunan bir iş 

yerinin önünde meydana geldi. Henüz 
bilinmeyen nedenle bir araçta başla-
yan yangın, kısa sürede diğer araçlara 
sıçradı. Haber verilmesi üzerine olay 
yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri yanan araçları 
kısa sürede söndürdü. Yangında 3 
araç kullanılamaz 
hale gelirken, 2 
araçta da hasar 
oluştu. Araçların 
alev alev yandığı 
anlar bir vatandaş 
tarafından cep 
telefonu kame-
rası ile kaydedil-
di. Olayla ilgili 
inceleme devam 
ediyor. DHA

5 araba cayır 
cayır yandı

Felaketten dönüldü

Sarıyer’deki Atatürk Oto Sanayi 
Sitesi’nde oto tamircinin önünde 
park halinde bulunan 5 araç henüz 
bilinmeyen bir nedenle yandı

Maltepe Başıbüyük’te dün gece çıkan 
orman yangınında tahribatın boyutu 
gün aydınlanınca ortaya çıktı

MALTEPE’NIN Başıbüyük 
Mahallesinde dün saat 20.30 
sıralarında ormanlık alanda 

yangın çıktı.Rüzgarın da etkisiyle kısa 
sürede büyüyen yangına çok sayıda 
itfaiye ekibi müdahale etti. Yangı-
nı söndürme çalışmalarına Orman 
Bölge Müdürlüğü ekiplerinin yanı sıra, 
çevredeki vatandaşlar da destek verdi. 
Yangın itfaiye ekiplerinin yaklaşık 2 
saatlik çalışması sonucu söndürüldü. 
Soğutma çalışmaları sonrası kontrol 
altına yangının boyutu, havanın aydın-
lanmasıyla ortaya çıktı. Yangının çıkış 
nedenini araştırmak için olay yeri ince-
leme ekipleri ormanlık alanda çalışma 
yaptı. Orman yangınıyla ilgili inceleme 
başlatıldı. DHA
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E ge bölgesine sıkça gider gelirim.
İşlerim çok acil değilse mutlaka batı
Trakya yolunu kullanırım, otoban ve

boğaz köprüsüne girmem. Tekirdağ, 
Malkara, Keşan ve Gelibolu’dan Eceabat’a
gelir, Kilitbahir vapur iskelesinden karşıya
geçerim.

Vapur iskelesinin karşısında dağın yama-
cına konumlandırılmış “Dur yolcu” yazısını
yüzlerce kez okur ve düşünürüm. Atalarını-
zın 108 yıl önce verdikleri kahramanca mü-
cadeleyi iliklerime kadar hissederim.
“Çanakkale geçilmez” sözündeki dayanış-
mayı, vefayı, yokluğu, maneviyatı, açlık ve
sefaleti bir kez daha idrak ederim. Gökyü-

züne değecekmiş hissi veren ormanlarına
baktığımda, her ağacından bir şehit asker
ayağa kalkmış ve topraktan yeşermiş gibi
gelir bana.

Lapseki yönüne doğru ilerleyip Umurbey
köyünden yola devam etmenin eşsiz bir keyfi
vardır. Ormana sırtını dayamış köyde, ilk
olarak sizi üzüm bağları karşılar. Şeftali ve
kayısı ağaçları üzüm bağlarına eşlik eder.
Mevsim ilkbaharsa kiraz ve erik yemekten
yol kat edemezsiniz. Mevsim sonbahar ise
ceviz ve kestaneler ve muhteşem turuncu
yapraklarıyla cennet hurmaları görmeye ve
tatmaya değer.

Köy yollarından devam ettiğinizde eşsiz

orman manzarasıyla oksijeni
içinize çekerek Koca yaylaya ulaşırsınız. Ke-
çiler, tilkiler, sincaplar ve kuşlar arkadaşlık
eder yol boyunca. Dünyanın hiçbir yerinde
göremeyeceğiniz canlı çeşitlerine şahitlik
ederek Çan'da bulursunuz kendinizi. Çan’dan
sonra yine orman yolundan, Yenice üzerin-
den Kalkım beldesine kadar ulaşırsınız. Kal-
kım'da sizi kırmızı renge bürünmüş çilek
tarlaları karşılar. Gözünüzün gördüğü her
yer çilek. Köy halkı çilek ikram eder size.

Avuç dolusu çilekleri dalından koparıp yiye-
bilirsiniz. Yolun devamı sizi şelaleler, dere-
lerle, çam ağaçlarının gölgesinde Edremit’e
kadar götürür.

Yine yaz mevsimi yine ağustos sıcakları.
Bu sıcakları cehennem ateşine çeviren Ça-
nakkale’mizin, Kazdağlarına arkasına daya-
mış muhteşem ormanları yanıyor. O
muhteşem güzellikler gözümüzün önünde
yok oluyor. İçinde binlerce canlı barındıran,
yollarından gitmeye kıyamadığımız orman-
larımız yanıyor. Ağaçlar, bitkiler, çiçekler
alevler içinde ülkemizin Akciğeri yanıyor.

Doğal güzelliği ve zengin bitki örtüsü ile
dünyanın sayılı dağlarından olan, nefes aldı-
ğımız, suyundan içtiğimiz, derelerinde yüz-
düğümüz, çimlerinde koştuğumuz
Kazdağlarımız yanıyor. Alp dağlarından

sonra en yüksek oksijen miktarına sahip hiç-
bir bölgede olmayan binlerce tür bitkisiyle,
çiçekleriyle, ağaç çeşitleriyle bir doğa hazi-
nesi gözümüzün önünde tükeniyor.

Sebebi ve nedeni ne olursa olsun, içimizi
yakan bu ateşin tarifi yok. Yıldırım düşmesi,
yüksek sıcaklık doğal afet gibi nedeni ne
olursa olsun, sahip çıkamayan önlem alama-
yan devlet suçludur. Sigara izmariti atan,
mangal ateşini bırakan, çöpünü bırakan in-
sanımız suçludur. 30 Ağustos Zafer Bayra-
mımızı kutladığımız şu günlerde, Vel hasıl
bu güzelliklere sahip çıkamayan hepimiz
suçluyuz. Düşmanın yapmadığını hep bera-
ber toplum olarak bizler yapıyoruz. Topsuz,
tüfeksiz ve savaşsız Çanakkale geçiliyor.
Maalesef bizler bunun farkında değiliz.
Sağlıcakla…

Çanakkale geçiliyor

E senyurt Belediyesi’nin ilkini düzenlediği
Esenyurt Gençlik Festivali (GençFest),
rekabet ve heyecan dolu spor karşılaşma-

ları ile başladı. Festivalin gündüz kuşağında
sokak basketbolu, ayak tenisi ve voleybol gibi
turnuvalarda ter döken gençler, akşam bölü-
münde ise Bilal Sonses konseri ile stres attı.
Türkiye’nin en genç nüfusuna sahip ilçesi olan
Esenyurt, gençlerin kendilerini sporla ifade
edebildiği özel bir festivale kavuştu. Esenyurt Beledi-
yesi tarafından ilk kez düzenlenen Esenyurt Gençlik
Festivali (GençFest), dün renkli görüntüler eşliğinde
başladı. Festival kapsamında düzenlenen turnuvalar-
daki spor karşılaşmaları, rekabetin ve heyecanın üst
düzeye çıktığı maçlara sahne oldu.

Rekabet dolu bir üç gün

Üç gün boyunca devam edecek olan festivalde sokak
basketbolu, voleybol ve ayak tenisi turnuvaları Yeşil-
kent Mahallesi’ndeki Spor Parkı’nda düzenlenirken,
satranç turnuvası Esenyurt Belediyesi Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşti. Festivalin akşam bölümündeki ad-
resi ise Cumhuriyet Meydanı oldu. Sevilen sanatçı
Bilal Sonses’in sahne aldığı konserde, binlerce Esen-
yurtlu coşku ve eğlence dolu bir akşam yaşadı.

Esenyurt en iyisini hak ediyor 

Edebiyat ve Sanat Festivali ve Uluslararası Halk
Dansları Festivali gibi ilçede düzenlenen festivallere
GençFest ile bir yenisini daha ekleyen Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Spor Parkı’ndaki
turnuvaların başlama vuruşunu yaptı. Kadınların ve
gençlerin yaşama daha umutla bağlanması ve yaşam-
dan daha çok keyif alması için festivaller yaptıklarına
dikkat çeken Başkan Bozkurt, “Gençlik Festivali burası
için bir ihtiyaçtı. Festivallerimiz devam edecek çünkü
sizler her şeyin en iyisini hak ediyorsunuz. Esenyurtlu-
lar emektar, haktan hukuktan yana, başkasının hak-
kına ve hukukuna saygı gösteren insanlardan oluşuyor.
Bizi bu güne kadar hem İstanbul’da hem de Türki-
ye’de farklı imajla göstermeye çalıştılar ama ben
bunun böyle olmadığını biliyorum. Bu festivalde iste-
dik ki burada bir şenlik olsun, çocuklarımız hem spor
alanında hem de diğer alanlarda yeteneklerini göster-
sinler” ifadelerini kullandı.

Kardeşlik bağı kıymetli 

Festival kapsamında düzenlenen konserde sahne alan
sanatçı Bilal Sonses, sahneye çıkmadan önce duygula-
rını paylaştı. Esenyurt’a ilk kez geldiğini belirten sa-
natçı, “Dışarıda çok büyük bir kalabalık var. Ben de şu
an çok heyecanlıyım. Buradan beni dinlemeye gelen
herkese çok teşekkür ederim. Çok güzel bir gece geçire-
ceğiz, çok güzel şarkılar söyleyeceğiz. Çok heyecanlı-
yım. Burada birlik, beraberlik ve kardeşlik bağı kuran
insanları görmek çok güzel” şeklinde konuştu.

Eve git derlerse eve giderim

Gençlik Festivali öncesi Damga'ya konuşan Belediye
Başkanı Bozkurt, ilçe gündemi ve siyasetle ilgili de
önemli mesajlar verdi. 2024'te yeniden aday olup ol-
mayacağı sorusuna yanıt veren Bozkurt, “Biz Esen-
yurt'ta kim ne yaparsa yapsın halkla bütünleşik olarak
onların geleceğini birlikte kurmayı tahaüt ediyoruz.
Ben kurumsal yapıya değer veren birisiyim. Burada
kimin aday olacağına partimiz karar verir, onlar kimi
uygun görürse onu aday yaparlar. Bana böyle bir
görev verilirse sadece burada değil Türkiye'nin en ücra
köşesine de gönderse oraya da giderim, evine git derse
eve de giderim. Ama burada aday yaparlarsa şunu çok

net söyleyebilirim ki açık ara burayı alacağımızı da
biliyorum” dedi.

Festival olmazsa olmaz

Esenyurt'ta şimdiye değin her şeyin yolunda gitti-
ğini de anlatan Bozkurt, “Alt yapı üst yapıyla ilgili
sorunların büyük bir kısmını çözdük. Esenyurtlu-
ların ihtiyacı olan sosyal yaşam içindeki festivalle-
rimiz eksikti. Eski bir Esenyurtlu olarak ben bunu

biliyorum. O yüzden festivallere ağırlık vermek istedik.
Nüfusumuzun yüzde 60'ı genç bir nüfus o sebeple bu
gençlik festivalini düzenlemek istedik. Gençlerimiz
güzel vakit geçirip, kaynaşsın istedik. Hem de kamuo-
yunda yaratılmaya çalışılan Esenyurt'un kötü imajını
bu festivalle ortadan kaldırmak istedik. Bu festivalleri-
miz artık geleneksel hale geldi. Biz istesek de istemesek
de Esenyurt halkı bu festivalleri artık seviyor ve önem-
siyor. Festival yapmamak zaten bizim için bir eksiklik
olur” diye konuştu. 

Vakıfbank kredi vermiyor 

Belediyenin başlattığı Kampüs Lise projesinde karşı-
laştıkları zorluklardan da söz eden Bozkurt, “Büyük
zorluklarla bir proje başlattık. Zira o arsa bir vakfa peş-
keş çekilmişti onun dışında projenin üst projesini
onaylatmak için uğraştık. 32 derslikli 5 lira düşünüyor-
duk sonra 24 dersliğe indirmeye çalıştık bu sefer de 24
de olmaz, 40 yapın. Peki dedik 40 yapalım dedik gene
olmaz dediler neticede 32'ye dönüldü. 2 sene sonra
bizim istediğimiz proje ancak onaylandı. Ekonomik
koşullardan dolayı beşinci ihaleden sonra ihale yapa-
bildik. Fiyat istikrararı yoktu çünkü. Borçlanma ihtiya-
cımız oldu. Vakıfbank yöneticileri okul projesi için bize
kredi bile vermiyorlar. Böyle bir durumda oradan eği-
tim alacak 3 bin 600 öğrencinin hakkına girmektir. Biz
kaynaklarımızın önemli bir bölümünü oraya aktarıyo-
ruz. Vatandaşlarımız bazen çukur vs eksikliğinden söz
ediyor, çukurlar tamir edilir ama biz gençlerimizi eği-
timleri için bu projenin arkasında duracağız” dedi.

Öğrencilerin
yanındayız!
Yeni eğitim öğretim yılı başlarken ekibiyle
yoğun bir çalışma temposu içerisinde
bulunduklarını söyleyen Beşiktaş Belediye
Başkanı Rıza Akpolat, “Beşiktaş'ta öğrenim
gören veya ikamet eden tüm öğrencilerimize
başarılar diliyorum. Her zaman onların
yanında ve destekçileri olacağız” dedi

Beşiktaş Belediyesi, yeni eğitim ve
öğretim yılında öğrencilere sosyal ve
ekonomik yönden destek vermeye

devam ediyor. Öğrenci-Ye, Ücretsiz Wi-fi, Beltaş
Kitap Kafe, Oruç Aruoba Kütüphanesi, Altan
Öymen Kütüphanesi, Karaoğlan Gençlik Mer-
kezi gibi projeleri hayata geçiren Beşiktaş Beledi-
yesi öğrencilerin hayatını kolaylaştırmayı
hedefliyor. Öğrenci-Ye projesiyle Beşiktaş’ta üni-
versite eğitimi gören ya da ikamet eden öğrenci-
ler ücretsiz yemek yiyebilirken, Beltaş Kitap
Cafe, Altan Öymen ve Oruç Aruoba kütüphane-
lerinde rahat bir şekilde ders çalışma imkânı elde
ediyor.

Karaoğlan Gençlik Merkezi

İlçede bulunan, içerisinde derslik, ders çalışma
alanı ve egzersiz stüdyosunun yer aldığı Beşiktaş
Belediyesi Karaoğlan Gençlik Merkezi aynı za-
manda bir Öğrenci’Ye noktası olarak da hizmet
veriyor. Aşevinde hazırlanan yemekler, merkezin
yemekhanesinde öğrencilere ücretsiz sunulu-
yor.Beşiktaş Belediyesi, Avrupa Dayanışma
Programı (ESC) kapsamında gençleri Avru-
pa’ya gönderiyor. 2016 yılında Avrupa Birliği
Gönüllülük Projeleri için akredite kuruluş olan
belediye, gençleri gönüllülük faaliyetlerinde yer
almak üzere Avrupa’nın farklı şehirlerine gönde-
riyor. HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, ilçede düzenledikleri Gençlik 
Festivali öncesi Damga'ya konuştu. 31 Mart'ta yeniden aday olup olmayacağı
sorusunu yanıtlayan Bozkurt, “Kimin aday olacağına partimiz karar verir. Bana
böyle bir görev verilirse hazırım. Sadece burada değil Türkiye'nin en ücra köşesine
de gönderseler oraya da giderim, evine git derseler eve de giderim. Ama burada
aday yaparlarsa şunu çok net söyleyebilirim ki açık ara burayı alırız” dedi

Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

2.Olağanüstü  genel kurulumuz aşağıda belirtilen
gündemle 12.09.2023 salı günü saat 21.00’de der-
nek merkezi F.Paşa mahallesi, Ulus Cad. Saran
İşhanı No:14/103 ÇATALCA- İSTANBUL  adre-
sinde yapılacaktır. Gerekli çoğunluk sağlanama-
ması durumunda Genel Kurulumuz çoğunluk
aranmaksızın 19.09.2023 salı günü saat 21.00’de
aynı adreste yapılacaktır.

TOPLANTI GÜNDEMİ
Yoklama ve açılış,
Divan heyeti seçimi,
Yönetim kurulunun faaliyet ve denetim kurulu-
nun iç denetim raporlarının okunması ve genel
kurulca onaylanması için oya sunulması,
Dernek zorunlu organlarının seçimi,
Dernekler kanunu gereğince ,Tüzük değişikliği 
yapılması gerektiği,dernek veya kulüp olarak
devam edilip edilmeyeceği,fesih durumunun de-
ğerlendirilmesi,
Dilek, temenniler ve kapanış.

ÇATALCA DOĞAL
ÇEVRE VE DOĞA 

SPORLARI KULÜBÜ
DERNEĞİ'nden duyurulur;

ESENYURT’U ESENYURT’U ESENYURT’U ESENYURT’U ESENYURT’U ESENYURT’U ESENYURT’U ESENYURT’U ESENYURT’U 
AÇIK ARA 
ALIRIZ

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Belediye olarak karşılaştıkları zorlukları da anlatan Bozkurt,
“Ben bir belediye olarak iştirak alanımda olmayan bir iş için 1
milyar 500 milyon liralık toplam maliyeti göze alıyorum birçok
belediye hizmetini de yavaşlatarak giriyorum bu işin içine
ama bu kamu bankası okul yapmak için bana normal bir şir-
kete verdiği krediyi vermiyor. Bu aslında devletin ve sistemin
nasıl yönetildiğine dair, bizim hangi zorluklarla çalıştığımıza
dair somut bir göstergedir.  “Kredi veremiyoruz” diyorlar, niye
veremiyorsun sebebi de belli değil. Ben okul yapıyorum ya.
Benim sorumluluk alanımda değil. Ama bakanlığın eksik bı-
raktığı bir işi tamamlamak için okul yapıyorum onun için bile
kredi vermiyor, ben bunda iyi niyet aramıyorum. Burada bir art
niyet var. 5 tane lise yapmaya çalışıyoruz. Gençleri düşünme-
sek orayı satsak minimum 100 milyon dolar gelin elde eder-
dik. Ama bunu yapsaydık orada okuyacak 5 bin çocuğun
geleceğini karartmış olurdum” diye konuştu. 

Karşılaştığımız
zorluKları görün 

Sİlİvrİ’de
domatesler yarıştı 
Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen 39. Değirmenköy
Domates Festivali renkli ve dopdolu bir program eşliğinde
gerçekleştirildi. En İyi Domates Yarışması’na sahne olan
festivalde, ünlü Sanatçı Emre Altuğ en güzel şarkılarıyla
Silivrililere adeta müzik ziyafeti sundu

Silivri’de festival heye-
canı hız kesmeden devam
ediyor. Silivri Belediyesi

tarafından düzenlenen 39. Değir-
menköy Domates Festivali, dopdolu
bir program eşliğinde ve büyük bir
coşkuyla gerçekleştirildi. Değirmen-
köy Festival Alanında yoğun bir ka-
tılımla gerçekleşen festival
kapsamında, Silivri’nin en ünlü lez-
zetlerinden biri olan Değirmenköy
Domatesi için En İyi Domates Ya-
rışması düzenlendi. 41 yarışmacının
katıldığı domates yarışmasında bi-
rinci Mümin Civan tam altın, ikinci
Fatma Akdaş yarım altın, üçüncü
Mesut Çalışkan ise çeyrek altın
ödülü kazandı. Festivalin sahne
programlarında Silivri Dans Halk
Oyunları ekibinin gösterisi büyük
beğeni topladı. Gösterinin ardından
ünlü Sanatçı Emre Altuğ en güzel
şarkıları ve başarılı sahne perfor-
mansıyla Silivrililere eğlence dolu,
unutulmaz bir gece yaşattı. Başkan
Yılmaz, Sanatçı Emre Altuğ’a De-
ğirmenköy Domatesi hediye etti ve
çiçek takdiminde bulundu.  

Malazgirt'i unutmadı

Festivalde bir konuşma yapan Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Değirmenköy Domates Festivali-
mizin 39.’su, bu yıl çok anlamlı bir
tarihte yapılmaktadır. Malazgirt Za-
feri'nin 952. yılını, Büyük Taarruz’un

101. yılını kutladığımız bugün, hepi-
nize saygılar sunuyor, sizleri en kalbi
duygularımla selâmlıyorum” dedi.

Halka hizmet hakka hizmettir 

Değirmenköy’de yapılan hizmetlerle
ilgili bilgiler veren Başkan Yılmaz,
“Geride bıraktığımız 4,5 yıl çok hızlı
geçmiş ama bu geçen süre zarfında
da Değirmenköy’ümüz hizmetlerle,
eserlerle buluşmuş. Göreve geldiği-
miz günden beri her daim bütüncül
bir hizmet ve yönetim anlayışından
bahsettik. Silivri yalnızca çarşı mey-
danından, sahilinden ibaret değildir
ve bu anlayışa sahip kişiler tarafın-
dan yönetilmemeli dedik. Bunu laf
olsun diye, hamaseten söylemedik.
Bu söylemimizin altını hizmetleri-
miz ve yönetim anlayışımızla dol-
durduk. Bugün Değirmenköy’de
yapılan eserlerde, hizmetlerde bu
söylemin bir tezahürü. Değirmen-
köy’den bir kez daha sesleniyorum.
Bu şehrin güzel insanları hangi ma-
hallede yaşarlarsa yaşasınlar her
şeyin iyisine ve güzeline layıklar. Bu
anlayışla, gece demeden, gündüz
demeden, mazeret üretmeden, 7/24
mesai anlayışımızla, esnafımızın,
çiftçimizin, kadınlarımızın, gençleri-
mizin, çocuklarımızın hasılı bu güzel
şehrin güzel insanlarının hizmetkarı
olmaya devam edeceğim.” ifadele-
rini kullandı.
MÜGE CESUR ÖZMEN
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15 Nisan'da başlayan denizlerde avlanma yasağı
1 Eylül Cuma günü sona eriyor. Yasağın ar-
dından 'Vira Bismillah' diyerek avlanmaya çı-

kacak olan balıkçılar yıpranan ağlarını ve teknelerini yeni
sezona hazırlıyor.  Rumeli Feneri Balıkçı Barınağı'ndaki
balıkçılar hamsi ve istavritin bol palamudun ise az olaca-

ğını söylüyor. Av sezonuna hazırlanan balıkçı Rıdvan Ay-
parçası, “Ordu, Fatsa’dan kalktık, geldik. Avlanacağız bu
sene. Temennimiz bu sene balıkçılığın biraz daha bol geç-
mesi ve mazot şartlarından dolayı biliyorsunuz, bizim için
baya bir zor oluyor. Balığın para etmesi, buradan herkes
aynı 1 Eylül’de nasıl sevinçli bir şekilde geldiyse sezon
sonu Nisan 15’de de sevinçli bir şekilde gitmesini temenni
ediyoruz. 1 Eylül’e kadar ağlarımızı hazırlayıp hayırlısıyla
denize çıkmayı temenni ediyoruz. İnşallah balık bol olur,
millet de doyasıya balık yer." diye konuştu.

Çinekop ve istavrit de var

Teknesinde bulunan ağları yeni sezon için tamir eden İs-
mail Pekdemir, "1 Eylül’den Nisan 15’e kadar bu iş devam
edecek. Allah kaza bela vermezse herkes bir şeyler kazana-
cak. Şu an da ağlarımızda eksik olan yerleri tamamlıyo-
ruz, tamiratını yapıyoruz. Allah nasip ederse Eylül’ün
1’inde denize çıkacağız. Umudun bittiği yerde herşey biter
ki zaten. Geçen yıllara göre palamut çok var diyemeyiz
ama Allah nasip ederse hamsi var, çinekop var, istavrit var,
lüfer var yani Allah herkesin rızkını verir. Bu kayık 50
metre, bu kayıktan şu an da 50 kişi ekmek yiyor. Dışarıda-
kiler hariç sadece burada 50 kişi ekmek yiyor. Dışarıdan
binlerce kişi, yani herkes bunun peşinde. Balık çok olursa
halk için daha verimli olur, belki daha ucuz olur. Biz bunu
sadece tutmakla mükellefiz." dedi. Balık fiyatlarına da de-
ğinen Pekdemir, "Üretim yok ve sadece havuz balıkları var
veya buzhaneye konulanlar var." ifadelerini kullandı. DHA

1 Eylül'desona erecek olan denizlerde avlanma yasağına sayılı günler kala balıkçılar hummalı
çalışma içinde. Teknelerini ve ağlarını yeni sezona hazırlayan balıkçılar av sezonunun başlamasını
bekliyor. Rumeli Feneri'ndeki balıkçı barınağında hazırlıklarını sürdüren balıkçılardan İsmail
Pekdemir,  “Geçen yıllara göre palamut çok var diyemeyiz ama Allah nasip ederse hamsi var” dedi

A kıllı makineler yani yapay zeka insanlar gibi resim
çizip sanat yapabilir mi?
Her geçen gün yapay zeka hakkında yeni gelişme-

lere şahit oluyoruz. Teknolojinin ilerlemesi, insanların ka-
fasında bir takım soruların oluşmasına neden oluyor.

Gelecegin hatta günümüzün en büyük icadı olan yapay
zeka insan gibi bir çok şeyi üretebilme kabiliyetine sahip.
En çok merak edilende konulardan biriside yapay zeka sa-
natçılar gibi sanat eseri üretebilir mi?

Antik çağdan beri insanoğlunda  yaratıcılık içgüdüsel
bir olgudur. Resim yapmak insan aklının, yeteneğinin, ya-
ratıcı gücünün sonucudur. Bir ressam fırçasını eline alıp
tuvalin karşısına geçtiğinde, duygu ve düşüncelerini tuvale
aktarırken resmin bitimine kadar büyük bir haz ve heye-
canla görselleştirir. Resim yapmak, görmek, hissetmek, do-
kunmak ve sonsuzluğa giden yola girmek, demektir.

Yapay zeka ise ancak algoritmaları, ünlü sanatçıların
stillerini taklit eden sanat eserleri üretebilir. Yani insandan
yararlanarak yapar. Çoğu kişi bunun insan yaratıcılığını
olumsuz etkileyeceği kanısında ama durum böyle değildir.

Tüm ünlü ressamların eserleri yapay zekaya yüklendi-
ğinde alınacak sonuç tahmin edersiniz kitaklitten ibaret
olacaktır. Sonuç başarılı olacaktır ama yaratıcılık sözko-
nusu olmayacaktır. Çünkü yaratıcılığın olmasi için yaşan-
mışlık gereklidir, deneyim gereklidir, yapay zeka ise
kendisine yüklenen veriler ışığında sonuç verecektir.

Örneğin; el ve ayaklarımızdaki sayısız ayrıntı, kas ve is-
kelet sistemimiz yapay zekaya oldukça karmaşık geliyor.
Üstelik hepimizin el, ayağı birbirinden farklı olduğu için
yapay zeka algılamakta güçlük çekiyor. El ve ayak çizmek
için işin içine biraz da yaratıcılık katmak gerekiyor. Yani iş
el ve ayak çizmeye geldiğinde yalnızca yapay zeka değil;
biz ressamlar bile zorlanabiliyoruz. Ancak biz bu açığı al-
dığımız eğitimlerle tamamlayabiliyorken; yapay zekanın
bunu yapabilmesi için gereken "estetik algısı" henüz yok,
sadece verilen bilgileri harmanlıyor. Bir bakıma biz res-
samlar da öyleyiz, doğadan ve gördüklerimizden esinleni-
yoruz. Daha önce gördüğümüz şeyleri işliyoruz.

Ben duyguların da öğrenilebileceğine inanıyorum ama
acıyı işlemek konusunda hala emin değilim, işin içinde o
duygu olmadıkça ne kadar tat verir bilemiyorum.

Yapay Zekanın Ürettiği Sanata gerçekten sanat diyebil-
mek mümkün değildir.

Teknoloji ilerlese de bazı şeyler değişmez, değişme-
meli… İnsan eli ile üretilmeyen, emek harcanmayan eser
taklit olmaktan ileri gidemez.

Nasıl ki fotoğraf ve fotoğrafçılık resimden çok farklı ve
kendine özgü bir alan olarak yoluna devam ediyorsa
yapay zeka resimleri de kendine özgü farklı bir alan olarak
yolculuğuna devam edecektir. Gelişen fotoğraf teknolojisi
ile resmin artık tamamen ortadan kalkacağı düşünülmüştü
ama görüyoruz ki sanatın yolu bambaşka...

Olumlu anlamda yapay zeka; ufkunu genişletmek iste-
yen bir sanatçı için sadece bir araç olabilir diye düşünüyo-
rum ve böyle düşünen çok fazla sanatçının olduğunun
farkındayım. Yapay zeka sanat yapabilir, ancak bu konuda
insan yaratıcılığı ve duygusal derinlikle rekabet etmek ye-
rine, insanlarla işbirliği ve ilham kaynağı olarak kullanıl-
ması daha yaygın bir yaklaşımdır.

Bu durum sanatın aslında ne kadar değerli olduğunu ve
insan zekâsının yenilikçi yönünü ne denli ortaya çıkardığını
gösteriyor.

Yapay zekanın en azından şimdilik insana özgü nitelik-
leri ifade etme konusunda kat etmesi gereken uzun bir
yolun olduğu aşikardır. Şöyle bir gerçek vardır; insanı
sanat ve yaratıcılıktan hiç bir şeyin  vazgeçiremeyeceğidir.

Tülin T. SEZER
Tulinsez1@hotmail.com

KADIN İSTERSE

Sanatta yapay zeka ve 
yaratıcılık ilişkisi

Sezon öncesi teknesinin bakı-
mını yapan Aydoğan Kanbu-
roğlu, “Hazırlıklarımız şu an da
gördüğünüz gibi devam ediyor.
Fakat mazotun çok aşırı de-
rece de artması nedeniyle biz
geçen seneyi arar duruma
düştük. Geçen sene aşırı bol
palamut balığı vardı, bu sene
palamut balığı da yok. Hayırlısı
diyelim ama bu sene balıkçı-

nın işi çok çok zor. Zaten şu
an da hazırlığımızı ya-

pıyoruz ama denize
çıkıp çıkmayacağı-
mız henüz belli
değil. Artan mali-
yetlerden dolayı
şu an da eleman

dahi almış değilim.
Biz Palamuttan baş-

lardık sezona ama bu
sezon palamut hiç yok, gö-

zükmüyor. Duyumlarımıza
göre hamsi olacak gibi 
gözüküyor, istavrit de olur 
ama hamsi bu sene bol 
gözüküyor." dedi. 

Balıkçının

İşİ zor!

HAMSI BOL 
PALAMUT YOK!

SEVGIDE
bulusun!
Beylikdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen ve her yıl heyecanla beklenen
Barış ve Sevgi Buluşmaları, 10 yaşında. 30 Ağustos Zafer Bayramı Kortej
Yürüyüşü ve Buray konseri ile başlayacak olan festival, 30 Ağustos – 3 Eylül
tarihleri arasında Cumhuriyet Etkinlik Alanı'nda gerçekleşecek

Beylikdüzü Beledi-
yesi tarafından bu yıl
10’uncusu düzenlenen

Barış ve Sevgi Buluşmaları başlı-
yor. 30 Ağustos’ta gerçekleşecek
kortej yürüyüşü ve Buray konse-
riyle açılışı yapılacak festival, 30
Ağustos- 3 Eylül tarihleri ara-
sında binlerce kişiyi Cumhuriyet
Etkinlik Alanı’nda bir araya geti-
recek. Tüm İstanbul’un büyük
ilgi gösterdiği festival; sanattan
müziğe, eğitimden edebiyata
kadar pek çok alanda önde gelen
isimleri Beylikdüzü’nde ağırlaya-
cak. Bu yıl ki teması “Cumhuri-
yetin 100. yılı” olan Çardak Altı
Sohbetleri ise yine birbirinden
keyifli konu ve konuklara ev sa-
hipliği yapacak. Festival boyunca
DJ Hakan Küfündür, konserler-
den önce sahne alarak izleyicilere
eğlence dolu anlar yaşatırken;

Onur Akın, Ali Altay, Edip Ak-
bayram, Yüzyüzeyken Konuşu-
ruz ve Melek Mosso sevilen
şarkılarını seslendirecek. Öte
yandan sporseverler için de özel
olarak kurulan aktivite alanları-
nın yanı sıra 31 Ağustos - 3 Eylül
tarihlerinde yapılacak streetball
ve ayak tenisi ödüllü turnuvaları
büyük çekişmelere sahne olacak.

“Cumhuriyetin 100. yılı” 

Bu yıl ki teması “Cumhuriyetin
100. yılı” olan Çardak Altı Soh-
betleri, 31 Ağustos - 3 Eylül ta-
rihleri arasında, Pelin Batu
moderatörlüğünde gerçekleşe-
cek. 18.30 - 20.00 saatleri ara-
sında düzenlenecek; Atilla
Dorsay, CHP eski Milletvekili
Yıldırım Kaya, Tamer Levent,
Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Ece
Kumkale, Prof. Dr. Ayşe Yüksel,

İpek Özbey, Prof. Dr. Hasan Ak-
bulut ve Cem Eroğlu’nun konuk
olacağı sohbetlerde; sanat, 
eğitim ve medya konuları ele
alınacak.

7.Sahaf Festivali başladı

Festival kapsamında bu yıl 7.si
düzenlenen Beylikdüzü Sahaf
Festivali ise Türkiye’nin farklı
noktalarından gelen 22 sahaf,
yüz bine yakın kitap ve dergiyi ki-
tapseverlerle buluşturmak üzere
kapılarını açtı. Koleksiyoncula-
rın, koleksiyonlarına yeni kitaplar
eklediği Gece Mezatı her gün
saat 21.45’de başlayacak. Sahaf
Festivali’nde ayrıca, 31 Ağustos -
3 Eylül tarihlerinde Ümit Nar'ın
moderatörlüğünde saat 17.00 -
18.15 saatleri arasında Sahaf
Söyleşileri gerçekleşecek.
HABER MERKEZİ

Malazgirt

anması!
Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, 26 Ağustos 1071 Malazgirt
Zaferi ve 26 Ağustos 1922 Büyük
Taarruz’un yıl dönümleri nedeniyle
yayımladığı mesajda, “İşgalcilere
karşı, tarihte ender görülen bu büyük
duruş, yalnızca bizim tarihimiz için
değil, dünya tarihinde de hayranlık
uyandıran bir başarıdır.” dedi

Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, 26
Ağustos 1071 Malazgirt

Zaferi ve 26 Ağustos 1922 Büyük
Taarruz’un yıl dönümleri nedeniyle
bir mesaj yayımladı. Başkan Yıl-
maz mesajında şu ifadeleri kullandı: “26
Ağustos, şanlı tarihimizde iki gurur verici mü-
cadelenin yıl dönümü olması hasebiyle çok
özel bir gündür. 26 Ağustos 1071 Malazgirt
Zaferi ile Anadolu, milletimizin artık değiş-
mez ve vazgeçilmez yurdu olmuştur. Bu tari-
hin akışını değiştiren özel bir tarihtir. Büyük
ecdadımızın bize bıraktığı bu gurur gelecek
için bize ışık tutacak ve inandıktan sonra her
şeyin üstesinden gelebileceğimizin en açık ör-
neği olacaktır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk
önderliğindeki Kurtuluş Savaşımızın en
önemli dönüm noktalarından birisi olan

Büyük Taarruz'un baş-
langıcının da bugün
101. yıl dönümü. İşgal-
cilere karşı, tarihte ender
görülen bu büyük
duruş, yalnızca bizim
tarihimiz için değil,
dünya tarihinde de hay-
ranlık uyandıran bir ba-
şarıdır. Şükran, minnet
ve gururla anıyoruz.”

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER



B akan Şimşek, AA muhabirine, vergi kayıp ve ka-
çağıyla mücadele çalışmalarına ilişkin değerlen-
dirmede bulundu. Şubatta 11 ilde yaşanan

büyük deprem felaketi sonrasında gerek depremin yara-
larının sarılması gerek hasar gören illerin yeniden imarı
gerekse de artan finansman ihtiyacının sağlanması bakı-
mından ilave gelirlere ihtiyaç duyulduğuna işaret eden
Şimşek, depremin yol açtığı tahribatın 104 milyar dolar-
lık ekonomik büyüklüğe ulaştığına dikkati çekti. Şimşek,
bu büyüklükteki afetin mali etkilerinin telafisi amacıyla
bazı gelir tedbirleri alarak öncelikle ve ivedilikle ek büt-
çeyi hazırlayıp yüce meclisin onayından geçirdiklerini
anlattı. Şimşek, "Bütçe yapmak, gelir tedbirleri almak
yetmez. Bunun yanında vergi kayıp ve kaçağı ile müca-
dele çok önemli. Kayıt dışı ekonomik aktiviteler üzerin-
deki denetimlerimizi artırdık. Aynı zamanda tahsilat
çalışmalarımızı da hızlandırdık. Gelir İdaresi Başkan-
lığımız, mükelleflerin uyum maliyetlerini azaltan ve
vergiye uyumu artıran çalışmalarla hem kayıtlı eko-
nominin teşvik edilmesi hem de haksız rekabetin
önlenmesi konusunda çok yoğun bir mesai içeri-
sinde çalışıyor, mükellef odaklılık anlayışıyla ver-
giye gönüllü uyumu artırmaya yönelik
çalışmalarına aralıksız devam ediyor." diye
konuştu.

Yapay zekayı kullanıyoruz

Sunulan hizmetlerin kalitesinin artırılması
adına sürekli elektronik hizmetlerin geliş-
tirildiğini bildiren Şimşek, mükelleflere
kaliteli hizmet sunumunun vergisel
uyumu artırdığını ve kayıt dışı ekono-
miyle mücadelenin de bu uyumun
artırılmasında önemli rol oynadı-
ğını söyledi. Şimşek, risk analiz ve
denetim çalışmalarında yapay
zeka uygulamalarını, yani geli-
şen tüm dijital teknolojileri
kullandıklarını belirterek, "Bu
yıl kiralık konutlar, eğlence
yerleri ve restoranlarda fiili
denetimler gerçekleştirili-
yor, özellikle KDV oran-
larını hatalı uygulayan
mükellefleri yakından
takip ederek gerekli
denetimleri yapıyo-
ruz. Piyasada olu-
şan fiyat
hareketlerini ya-
kından takip
ediyor ve bir-
çok sektöre
ilişkin de-
taylı analiz-
ler
yapıyo-
ruz.
Ülke
gene-
linde
ha-

zırlanan denetim planları ile sahada da denetimlerimizi
sürdürüyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Kiralık konutlara yönelik denetimler artırıldı

Son dönemde konut, turizm amaçlı villa ve günübirlik
kiralamalardaki artış ve beyan dışı bırakılan kazançları
da mercek altına aldıklarını belirten Şimşek, analiz çalış-
maları neticesinde bugüne kadar kira gelirini beyan et-
meyen 240 bin kişiye bilgilendirici ve yönlendirici
SMS'ler gönderdiklerini söyledi. Şimşek, sahaya çıkan
vergi dairesi çalışanlarının konut olarak kiraya verilen
taşınmazların tespitin için ilk aşamada 3 bin 720 adrese
ziyarette bulunarak kiracılardan ödenen kira bedeline
ilişkin bilgi ve kira kontratlarını istediğini anlatarak, "Bu
verileri, elde edilen kazançların beyan döneminde doğru
bir şekilde beyan edilip edilmediğinin kontrolünde kulla-
nacağız ve kazancını beyan dışı bırakanlar hakkında ge-
rekli cezai işlemleri yapacağız. Günübirlik kiralamalar
konusunda kısa süre içinde 5 binden fazla adreste dene-
tim yapıldı. Bu denetimlerde 555 kişinin ticari kazanç
olarak değerlendirilmesi gereken günübirlik kiralama işi
yaptığı halde kayıtsız çalıştığı tespit edilmiş ve 7,2 mil-
yon lira ceza kesildi." dedi.

Hatalı KDV uygulayanları takibe aldık

Mal teslimi ve hizmet ifalarında uygulanması gereken
yüzde 1, yüzde 10 ve yüzde 20'lik KDV oranlarını yanlış
uygulayarak, haksız rekabete ve vergi kayıp-kaçağına se-
bebiyet veren mükellefleri takibe aldıklarına da işaret
eden Şimşek, "Bilhassa cafe ve restoranlar olmak üzere
hizmet sektörüne ve perakende ticaret yapan işletmelere
yönelik denetimlerimizi artırdık. Denetimlerimizde, su-
nulan hizmet ve yapılan mal teslimleri türüne göre KDV
oranını olması gerekenden düşük uygulayan işletmeleri
tespit ettik ve etmeye devam ediyoruz. Kısa sürede, ha-
talı KDV oranı uyguladığı tespit edilen 8 bin 531 mükel-
lefi denetledik, 550 milyon lira kayıt dışı hasılat tespit
ettik ve 87 milyon lira ceza kestik." diye konuştu. Şimşek,
eğlence mekanları ve lüks restoranlara yönelik denetim-
lerde, fiş ve fatura düzenlenmediğini de tespit ettiklerini
belirterek, "Denetimler esnasında 119,1 milyon lira kayıt
dışı hasılat tespit ettik. Bu işletmelerde de KDV oranının
yanlış uygulandığı gördük. Tespit edilen olumsuzluk-
larla ilgili olarak 9 milyon lira usulsüzlük cezası kestik."
dedi.

Elektronik ticareti de takip ediyoruz

Şimşek elektronik ticaretteki artışın da dikkati çektiğini ve
bu kapsamda bu alanı da yakın takibe aldıklarını belirte-
rek, Gelir İdaresi'nin, banka, PTT ve kargo verilerinden
hareketle analizler yaptığını söyledi. Yıllık beyanları ile
KDV beyanlarının karşılaştırılması sonucunda uyum-
suzluk olanlar hakkında inceleme başlattıklarına işa-
ret eden Şimşek, "Bu yıl, e-ticaret kapsamında
2021-2022-2023 yıllarında mal ve hizmet satışı
yapan 48 bin mükellefin hesaplarının analiz edil-
mesinde 23,4 milyar liralık işlem yapıldığını tes-
pit ettik. Bunlar hakkında da uyumsuzluk
kontrollerini başlattık." ifadesini kullandı. AA
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Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği Başkanı Mehmet ali ışık, yaptığı
açıklamada, türkiye'nin, Dünya sağlık Ör-

gütü tarafından sağlıklı gıda ürünleri listesinde yer
verilen kuru incir, kuru üzüm ve kuru kayısıda dün-
yada açık ara lider konumda olduğunu belirtti. Ege İh-
racatçı Birlikleri verilerine göre, 19 ağustos itibarıyla
söz konusu ürünlerin ihracatının, bu sezon geçen se-
zona göre yüzde 5 artışla 1 milyar 103 milyon dolara
yükseldiğini aktaran ışık, şunları kaydetti: "türkiye,
2022-23 sezonunda en çok kayısıyı amerika Birleşik
Devletleri'ne gönderdi. aBD'ye kuru kayısı ihracatımız
yüzde 26'lık artışla 72 milyon dolara yükseldi. Fransa
yüzde 13 artışla 40 milyon dolarlık kuru kayısı ihraca-
tıyla ikinci sırada yer alırken, almanya yüzde 14 ar-
tışla 33 milyon dolarlık türk kayısısı talep etti.
Çekirdeksiz kuru üzüm ihracatında Birleşik Krallık

104 milyon dolarlık ihracatla zirvedeki yerini korur-
ken, almanya'ya 55 milyon dolarlık kuru üzüm ihraç
edildi. hollanda yüzde 25 artışla 50 milyon dolarlık
kuru üzüm talebiyle üçüncü sırada yer buldu. aBD
yüzde 23 artışla 38 milyon dolarlık kuru incir talebiyle
öne çıkarken, Fransa'ya 28 milyon dolar, almanya'ya
27 milyon dolarlık kuru incir ihraç ettik."

250 milyon dolar hedefleniyor

Mehmet ali ışık, kuru meyve sektöründeki başarının
arkasında 35-40 yıldır devam eden sürdürülebilirlik
eksenli çalışmaların yattığını vurgulayarak, "Orga-
nikte de dünyada lideriz, organik gibi zor bir ürünü
yapan ülkemiz pestisitte de önemli bir yol kat etti.
2022/23 sezonunda kuru üzümde 450 milyon doları,
kuru incirde ise 250 milyon doları türkiye'ye kazan-
dırmayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. aa

Ticaret Bakanlığı, haksız ticari
uygulamanın önüne geçilmesi ve
tüketici mağduriyetlerinin önlenmesi
amacıyla ülke genelinde inceleme ve
denetimler gerçekleştirileceğini bildirdi

Hazine ve 
Maliye Bakanı

Mehmet 
Şimşek, KDV

oranlarını hatalı
uygulayan
mükellefler 
başta olmak

üzere vergi kayıp
ve kaçağını
yakından

takip ettiklerini
belirtti

türkiye’nin kuru meyve ihtiyacı arttı

TicareT Bakanlığı, düzenlemeye aykırı ni-
telikte gramaj/hacim değişiklikleriyle satışa
sunulan ve söz konusu ölçü birimi değişikli-

ğine karşın, satış fiyatında bu yönde değişiklik yapılma-
yan ürünlerin tespiti amacıyla 81 ilde ticaret
müdürlüklerine talimat verirken denetimlere odak-
landı.Bakanlıktan yapılan açıklamada, son zaman-
larda gerek ulaşan başvurular gerekse sosyal medya
mecrasında yer alan paylaşımlardan, satışa sunulan
ürünlerin gramaj, adet ve ağırlık gibi ölçü birimlerinin
azaltıldığının, buna karşın ambalaj ve satış fiyatlarının
değiştirilmemesi nedeniyle tüketicilerin ürünlerdeki bu
değişikliği fark edemediğinin, böylelikle ürünlerin birim
fiyatlarında gizli artış yapıldığının gözlemlendiği belir-
tildi. Açıklamada, söz konusu durumun, ilgili düzenle-
melerde konuya ilişkin olarak "Tüketicilere sunulan bir
malda birim fiyatını farklılaştıracak şekilde, adet, uzun-
luk, ağırlık, alan, hacim ölçüleri ve benzeri unsurların-
dan birinde değişiklik yapılmasına rağmen, değişiklik
yapılmadığı izlenimi uyandıran yanıltıcı ambalajlama
uygulamaları" hükmü kapsamında olduğu ifade edildi.

Talimatlar verildi

Haksız ticari uygulamanın önüne geçilmesi ve tüketici
mağduriyetlerinin önlenmesi amacıyla ülke genelinde
inceleme ve denetimler gerçekleştirileceği belirtilen
açıklamada, düzenlemeye aykırı nitelikte gramaj/hacim
değişiklikleriyle satışa sunulan ve söz konusu ölçü bi-
rimi değişikliğine karşın, satış fiyatında bu yönde deği-
şiklik yapılmayan ürünlerin tespit edilip tutanağa
bağlanması ve ispata yönelik bilgi ve belgelerin eklene-
rek Reklam Kurulunca değerlendirilmek üzere gönde-
rilmesi konusunda 81 ildeki ticaret müdürlüklerine
talimat verildiği bildirildi.

İdari para cezaları uygulanacak

Açıklamada, bu kapsamda, Tüketicinin Korunması ve
Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğüne intikal eden ko-
nuya ilişkin tespit tutanakların incelenmesinin ardın-
dan, üretici-satıcı firmaların savunmalarının alınacağı
ve mevzuatın amir hükmüne aykırı mahiyetteki haksız
ticari uygulamalara idari para cezaları uygulanacağı
vurgulandı. Mağduriyetlerin önüne geçmek için tüketi-
cilere de çağrı yapılan açıklamada, şu ifadelere yer ve-
rildi: "Satın alacakları ürünlerin ambalajlarının ve
etiketlerinin dikkatle incelenmesi konusunda tüketicile-
rin de farkındalığa sahip olmasının önemli olduğu de-
ğerlendirilmekte olup, herhangi bir yanıltıcı ambalaj
uygulamasıyla karşılaşılması halinde, Reklam Kuru-
luna veya ticaret il müdürlüklerine başvurulması gerek-
mektedir. Tüketicilerimizi aldatıcı ve yanıltıcı olan söz
konusu uygulamalar Ticaret Bakanlığımız tarafından
yakından takip edilmektedir. Gerek illerden gelen şika-
yet başvuruları ve denetim tutanakları gerekse basına
ve sosyal medya mecralarına yansıyan benzer faaliyet-
ler titizlikle takip edilmekte olup, Bakanlığımıza ulaşan
bu yöndeki uygulamalar hakkında inceleme ve değer-
lendirmeler devam edecektir." AA

Türkiye'nin kuru meyve ve mamulleri ihracatı, 1 milyar 103 milyon dolar olarak gerçekleşti
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Kira geliri dışında gelir elde eden ancak beyanname
vermeyen mükelleflere yönelik çalışmaları da sür-
dürdüklerini aktaran Şimşek, mükellefleri öncelikle
bilgilendirdiklerini, buna rağmen beyannamenin ve-
rilmemesi halinde ise gerekli işlemleri yaptıklarını
bildirdi. Şimşek, gelecek yıl beyan edilecek gelirlere
yönelik bilgilendirme çalışmaları da yaptıklarına işa-
ret ederek, 2023 yılında taşınmazlarını satan ve bu
satış sonucunda elde ettikleri geliri 2024 yılının Mart
ayında beyan etmesi gerekenleri sMs ile bilgilendir-
diklerini söyledi.

Mükelleflere beyanname

hatırlatMası

Şeker-İş enerjisini

güneŞten
üretecek
Sendika Genel Başkanı İsa Gök, "Bu yatırımla ülkemizin 
enerjide dışa bağımlılığını azaltmak, yerli, yenilenebilir ve yeşil
enerji hamlesine biz de katkı vermeyi hedefliyoruz." dedi

Şeker-İŞ Sendikası, Antalya'da sahip olduğu beş
yıldızlı otelin elektrik ihtiyacını Eskişehir'de kur-
duğu güneş enerjisi santralinden (GES) karşılayıp,

fazla elektriği satacak. Sendika Genel Başkanı İsa Gök, AA
muhabirine, Şeker-İş'in Antalya'nın Manavgat ilçesinde 389
yataklı beş yıldızlı otelinin bulunduğunu belirterek, enerjinin
otelin en büyük gider kalemlerinden biri olduğunu söyledi. So-
ğutma, aydınlatma ve sıcak su temini sebebiyle her ay yüksek
elektrik faturaları ödediklerini vurgulayan Gök, şu bilgileri
verdi: "Üyelerimizin dışında, yerli ve yabancı turistlerin yoğun
ilgi gösterdiği otelimizin aylık elektrik faturası ortalama 700 bin
lira civarında oluyor. Bu da otelin giderleri arasında önemli bir
yere sahip. Hem enerji giderlerimizi karşılamak hem çevreci bir
yatırıma imza atmak hem de sendikal hayatta ilki gerçekleştir-
mek adına güneş enerjisi santrali kurma kararı aldık. Bu kap-
samda, Eskişehir'in Alpu ilçesinde tarıma elverişsiz 24 dönüm
arazide çalışmalara başladık."

Yaklaşık 3 yılda kendisini amorti edecek

Eskişehir'deki arazide 1901 adet yerli üretim akıllı güneş pane-
liyle 2 bin konuta yetecek enerji üreteceklerini belirten Gök, te-
sisin kurulu gücünün 1400 Kwe/1900 kwp seviyesinde
olacağını bildirdi. Üretilen enerjinin bir kısmının Manavgat'taki
Grand Şeker Otel'in ihtiyacını karşılayacağını, fazla elektriğin
ise sisteme verilerek satılacağını vurgulayan Gök, şöyle ko-
nuştu:"Hesaplamalarımıza göre yaklaşık 3 yılda kendisini
amorti edecek santral, 25 yıllık ekonomik ömrü boyunca top-

lam 80
milyon 750
bin Kwh
enerji ürete-
cek. Bu yatı-
rımla ülkemizin
enerjide dışa ba-
ğımlılığını azalt-
mak, yerli,
yenilenebilir ve yeşil
enerji hamlesine biz
de katkı vermeyi 
hedefliyoruz."

Yeşil enerjiyle 
yılda 176 bin ağaç
kurtulacak

Gök, küresel ısınmaya, kar-
bon emisyonuna ve fosil yakıt
rezervlerindeki azalmaya dikkati
çekerek, yeşil enerjinin önemine
değindi. Yenilenebilir enerji yatı-
rımlarını sosyal sorumluluk bilin-
ciyle sürdüreceklerini kaydeden Gök,
şunları kaydetti: "Santralimizde kul-
landığımız akıllı güneş takip sistemi, gü-
neşin konumunu takip ederek sabit

panellere
göre daha
fazla güneş ışığı
yakalayıp daha
yüksek enerji üre-
tiyor. Yıllık 3 mil-
yon 230 bin kWh
enerji ile yılda 923
otomobilin sebep ol-
duğu karbondioksit sa-
lınımına karşılık gelecek
yeşil enerji üretilecek. Kar-
bon salınımının azaltılma-
sıyla yılda yaklaşık 176 bin
ağacın kurtulmasını sağlaya-
rak doğa için pozitif değer
oluşturacak." AA
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B üyük Taarruz’un yıldönümünde
İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener’in yaptığı konuşmaya iliş-

kin herkes konuştu. Bir tek CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hariç. Oysa
Akşener, konuşmasında herkesi suçlarken
en ağır eleştirilerini isim vermeden Kılıçda-
roğlu’na yöneltmişti. Kılıçdaroğlu ile gö-
rüşmemizde ne kadar üstelesek de eski
ittifak ortağı Akşener’in ithamlarına yanıt
almakta zorlandık. Akşener’in ithamına
yanıt vermektense önümüzdeki yerel se-
çimlerde yeni bir başarı hikâyesine odaklı
yanıtlar vermeyi tercih etti. Kılıçdaroğ-
lu’nun eski ittifak ortağı İYİ Parti lideri Ak-
şener’in eleştirilerine ilişkin tek söylediği
“Akşener’in sözlerinin yorumuna dayalı
soruları cevaplayıp kendisine nezaketsizlik
yapmak istemem” oldu.Yerel seçimlerde it-
tifak kapısını tam kapatmasa da tümüyle
açtığı da söylenemez. 
Yerel seçimlerde Akşener’in koyduğu çe-
kinceler üzerinden konuyu ele alırsak

geçen seçimde alınan iller yeniden muhale-
fetin olur mu?
Sayın Akşener’in sözlerinin yorumuna da-
yalı soruları yanıtlarsam Sayın Akşener’e
saygısızlık yapmış olurum, nezaketsizlik
yapmış olurum. Sorunuzun diğer bölümü
ise 2019 seçimlerindeki başarının tekrarına
ilişkin...

İşbirliğiyle kazanıldı 

2019 yerel seçimleri muhalefet açısından
çok önemli kazanımlara neden oldu. An-
kara, İstanbul, Adana, Mersin, Antalya ka-
zanıldı. İzmir, Eskişehir, Hatay, Muğla,
Aydın büyükşehir belediyeleri yeniden ka-
zanıldı. Bu başarının en önemli nedenle-
rinden biri İYİ Parti’yle yapılan işbirliği.
Saadet Partisi ve Demokrat Parti’nin de
desteği son derece kıymetli. Aynı zamanda
adaylarımız sadece bu üç partinin oyunu
almadı. O kentte, beldede yaşayan her bir
bireyin oyuna talip oldu. AK Parti, MHP,
HDP, TİP, SOL Parti seçmeni diye kimseyi

ayırmadı. “Ben bu kenti daha iyi yöneti-
rim” dedi ve kentinde yaşayan herkesin
oyuna talip oldu. 
CHP’nin elindeki belediyeleri kazanması
ve bunlara yenilenmesi için yeni bir hikâye
yazması gerektiği yönünde yorumlar var.
Yerel seçimlerin yapılacağı mart ayına
kadar CHP yeni bir hikâye 
yazabilecek mi?
2024 seçimlerine de aynı yaklaşımla gire-
ceğiz. Bakın, 2019 yerel seçimlerinde bü-
yükşehirden belde belediyesine kadar
kazanan neredeyse tüm adaylarımız des-
teklerini artırmış görünüyor. Yapılan araş-
tırmalar, 2024 seçimlerinde aday olmaları
halinde 2019’da aldıkları oydan daha fazla
oy alacaklarını gösteriyor. Çünkü çalmadı-
lar, çırpmadılar. Tek bir kuruşun hesabını
dahi verdiler, kimseyi ötekileştirmediler.
Kentte yaşayan herkese hizmet götürmeye
çalıştılar. Sosyal yardımları, bir elin verdi-
ğini diğer elin görmeyeceği şekilde hakka-
niyetle dağıttılar. Kentlerindeki yaşamı

ucuzlatmak için sosyal belediyeciliğin en
değerli örneklerini yaşama geçirdiler. İşçi-
nin hakkını, teri kurumadan verdiler. Güç-
leri yettiğince üniversite öğrencilerini aç-
açık bırakmadılar. Çiftçisine tohum des-
teği, yaşlısına bakım desteği vermekten geri
durmadılar. Yaşanabilir kentler yarattılar.
Ve ortaya büyük bir başarı hikayesi çıktı.
Yeni bir hikâyenin gerekliliğinden bahsedi-
liyor. Hikâyenin kendisini yazdık zaten.
2019 seçimlerinde kazanan ve beş yıllık sü-
reyi tamamlayan belediye başkanlarımızın
başarıları, hikâyenin kendisidir. CHP’li bir
belediye başkanını seçtiği için pişman olan
neredeyse tek bir kent, ilçe, belde yok. Bu
başarı adaylarımıza oy veren, bizimle itti-
fak kuran herkesin, her partinin başarısı.
2024 yerel seçimlerinde bu başarıyı çoğal-
tarak sürdüreceğiz. Bundan şüphe duy-
muyorum. Balıkesir, Bursa, Manisa,
Denizli, Zonguldak başta olmak üzere
yeni illeri, büyükşehirleri kazanacağız.
HABER MERKEZİ
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V alilikler izni ile SMA hastası çocukların ailele-
rinin resmi yolla dilendirildiğini mi?
Yakılan ormanları mı?

Kesilen ağaçları mı?
Cinsel istismara uğrayan çocukları mı?
Uğruna 250 bin şehit verdiğimiz Cumhuriyetimizin

parsel parsel satılan vatan topraklarını mı?
Hamile kadın sokağa çıkmasın. Kadınlar çalışmasa

işsizlik azalır diyen yobazların ikinci sınıf gördüğü Ka-
dınları mı?

Eğitimin cahil cühelanın eline teslim edildiğini mi?
Her gün İş-Kur kapısında bekleyen İşsizleri mi?
Açlık sınırında yaşayan milyonlarca vatandaşı mı? 
7500 lira maaş alıp bunun 5000 lirasını kira veren

emekliyi mi? 
Geleceğe umutla bakamayan gençleri mi?
Mülteci yuvası haline getirilen Türkiye’yi mi? 
Deprem vergisi adı altında toplanan paranın yok

oluşunu mu? 
Cumhuriyetin kazanımı fabrikaların babalar gibi

satılmasını mı?
Ayakkabısı yırtık olduğu için ayağı ıslanması diye

ayağına naylon poşet geçiren çocuklarımızı mı?
Bağımsızlığı için 7 düvele meydan okuyanların bı-

raktığı Türkiye Cumhuriyeti Devletinin, bugün para
bulmak için Araplara, AB’ye ve Abd’ye nasıl diz çök-
türüldüğünü mü?

Anne ve babaların parasızlık yüzünden çocuklarını
okutamadıklarını mı?

Çiftçinin mahsülünü yola dökmesini mi?
Siftah yapamayan esnafın kepenk kapatmasını mı? 
Devletin kurumlarının din temelli siyaset yapan bi-

atçılarla doldurulduğunu mu?
Fakirlerin zenginlerden 500 sene önce cennette gi-

receğini iddia eden sözde din adamlarının cennete gir-
memek için servetlerine servet kattıklarını mı?

“Gerekirse soğan ekmek yeriz Erdoğan’dan vazgeç-
meyiz” diyerek çıkarı uğruna 81 milyonun kaderini
değiştirip özgürlüğünü elinden alanları mı? 

Daha doğmamış çocukları bile 5’li çeteye borçlan-
dıranları mı? 

Elhamdulillah müslümanım diyerek tüyü bitmemiş
yetimin hakkını “haramı helal” gibi yiyenleri mi?

Sokak hayvanlarını öldürüp. Yetmedi köpeğe, eş-
şeğe tecavüz eden sapıkları mı?

Hangisini yazalım? 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İYİ Parti lideri Meral Akşener’in 
kendisine yönelik isim vermeden yaptığı suçlamalara yanıt vermedi.

Kılıçdaroğlu, “Akşener’in sözlerinin yorumuna dayalı soruları yanıtlarsam Sayın
Akşener’e saygısızlık, nezaketsizlik yapmış olurum, ayıp olur” demekle yetindi

yAnıt 
verirsem

ayıp olur!

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

Artık neyi 
yazacağımızı şaşırdık

Cumhurbaşkanlığı seçiminin kay-
bedilmesinden sonra sandık boyk-
otu çağrıları yapılıyor. Sizce bu
boykot etkili olabilir mi?
Siyaset bir anlamda geçmişten ders
çıkarıp geleceğe odaklanma işidir. Do-
layısıyla yaşama küsmek, geleceği
inşa etmekten vazgeçmek asla ve
asla doğru değildir. Bizler en zor ko-
şullarda bir otoriter yönetimin kuşat-
ması altında seçimlere girdik.
İftiraların, yalanların, devletin otoriter
Saray yönetimine hizmet ettiği bir sü-
reci yaşadık. Dolayısıyla günlük kız-
gınlıkları, küskünlükleri kronik hale
getirmek, hele hele demokrasiyi sa-
vunanların otoriter bir yönetime san-
dığı teslim etmeleri düşünülemez.
Şunu herkesin bilmesini isterim:
“Saray iktidarı”nın ahlaki ve siyasi
meşruiyeti yoktur. Ahlaki ve siyasi
meşruiyeti olmayan bir iktidara karşı
demokratik yollarla mücadele etmek
de her vatandaşın görevidir. Demo-
kratların sandığı boykot etmesi, ahlaki
ve siyasi meşruiyeti olmayan Saray
iktidarının da en büyük arzusudur.

Kızgınlıklara
tEslİM 
olAMAyıZ

ASAL Araştırma, AK Parti’nin yerel
seçimlerde İstanbul Büyükşehir

Belediye Başkanlığı için
göstereceği adayı seçmenlere açık

uçlu bir şekilde sordu. Anket
sonuçlarına göre, yüzde 18.1 oy

oranıyla ilk sırada eski Çevre
Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanı Murat Kurum 
yer aldı

Murat Kurum
ismi öne çıkıyor

ASAL Araştırma
ve Danışmanlık
Şirketi, İstanbul'da

yaptığı anket çalışmasında
‘AKP’nin İBB adayı kim ol-
malı?’ sorusunu açık uçlu bir
şekilde yöneltti.  19-27 Ağus-
tos 2023 tarihleri arasında ya-
pılan anket, İstanbul'un 39
ilçesinde 18 yaş ve üzeri 3.000
kişiyle CATI (Bilgisayar des-
tekli telefonla anket) yönte-
miyle gerçekleştirildi.

İlk sırada Kurum var

Ankete katılanların yüzde
18.1'i soruya eski Çevre Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum yanı-
tını verdi. Bunu yüzde 10.2 ile
Esenler Belediye Başkanı
Mehmet Tevfik Göksu ceva-
bını verenler takip etti. Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca yanıtı
ise yüzde 9.8 ile üçüncü sı-

rada yer aldı. Yüzde 8.6'lık bir
kesim ise bu soruya eski İçiş-
leri Bakanı Süleyman Soylu
cevabını verdi. 

Anket sonuçları 
şu şekilde: 
Murat Kurum: yüzde 18.1.
Mehmet Tevfik Göksu: yüzde 10.2.
Fahrettin Koca: yüzde 9.8.
Süleyman Soylu: yüzde 8.6.
Adil Karaismailoğlu: yüzde 7.
Osman Nuri Kabaktepe: yüzde 4.5.
Hilmi Türkmen: yüzde 3.6.
Mehmet Ergün Turan: yüzde 2.8.
Mustafa Varank: yüzde 2.7.
Şadi Yazıcı: yüzde 2.4.
Abdullah Özdemir: yüzde 1.8.
Deniz Köken: yüzde 1.5.
Bünyamin Demir: yüzde 1.2.
Diğer: yüzde 6.5.Hiçbiri: yüzde 7.4.
Fikrim yok/Cevap yok: yüzde 11.9. 
HABER MERKEZİ

FARKIMIZ
TARZIMIZ!
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 
“Dışarıdan gelen herkes muhatap olduğu bizim insanımıza; 'bu depremin
4'te 1'i bizim orada olsa emin olun altından kalkamazdık' dediler.
Amerika'da bir kasırga oldu aradan 2 sene geçmiş daha devlet oraya
gidememiş. Bizde ise kısa sürede 200 bin konutun temeli atıldı” dedi

ÇEVRE Şehircilik ve
İklim Değişikliği Ba-
kanı Mehmet Özha-

seki memleketi Kayseri'deki
programının 2'nci gününde Şehit
Üsteğmen Mustafa Şimşek Bul-
varı'nın Malatya karayoluna bağ-
lantısının açılış törenine katıldı.
Germir Mahallesi'nde bulunan
Türkiye Tekstil İşverenleri Sendi-
kası Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi önünde gerçekleştirilen açı-
lışa, Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, Kayseri Valisi Gökmen
Çiçek, Türkiye Büyük Millet
Meclisi Milli Savunma Komis-
yonu Başkanı Kayseri Milletvekili
Hulusi Akar, AK Parti milletvekili
Şaban Çopuroğlu, belediye baş-
kanları ve çok sayıda vatandaş
katıldı.

Altından kalkacağız

6 Şubat depremlerinin bin yılın
felaketi olduğunu belirten Bakan
Özhaseki, "Zor zamanlardan ge-
çiyoruz. Bin
yılın afeti ile
karşı karşıya
kaldık 850 bin
civarında ba-
ğımsız birim
yıkıldı. Bunla-
rın hepsinin
yapılması
lazım. Orada
maddi hasar
sadece binala-
rın yapılması
için gerekli
olan para 110
milyar dolar ci-
varında bunla-
rın altından
kalkmak kolay
değil. Tüm

devlet erkanı ilk andan itibaren
ayakta ve deprem bölgesindeydi.
Belediyelerimiz aylarca orada hiz-
met etti. Her bir tarafta, önce
arama kurtarma çalışmaları,
çadır, iaşe ve konteyner yapılması
anlamında çalışmalar oldu. Şimdi
konutlar yapılıyor. Yerinde dönü-
şüm projesi ile 200 bine yakın va-
tandaş başvurdu. Her tarafta bir
yerde temel atıyoruz. Bunların al-
tından kalkacağız Allahın izniyle"
dedi.

Kısa sürede 
büyük mesafe aldık

Deprem bölgelerine yurt dışından
gelenlerin verdiği tepkilere de de-
ğinen Mehmet Özhaseki, "Dışarı-
dan gelen herkes muhatap olduğu
bizim insanımıza; 'bu depremin
4'te 1'i bizim orada olsa emin
olun altından kalkamazdık' dedi-
ler. Amerika'da bir kasırga oldu
aradan 2 sene geçmiş daha devlet
oraya gidememiş. Almanya'da sel
felaketi vardı. Millet isyanlarda 2

sene geçmiş
Alman devleti
oraya daha va-
tandaşın yara-
sını saracak bir
şey yapmamış.
Bizde ise kısa
sürede 200 bin
konutun temeli
atıldı. Kolay
mı bu? Dep-
rem zamanı 85
milyon gözyaşı
döküp evinde
rahat etmedi.
Biz böyle bir
milletiz" ifade-
lerini kullandı.
HABER
MERKEZİ

Ümit Özdağ
yürüyüşe çıktı!
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ ve partililer, Kastamonu'nun
İnebolu ilçesinden Ankara'ya 'İstiklal
Yolu Zafer Yürüyüşü'ne çıktı

ZAFER Partisi, Kurtuluş Savaşı'nda Ka-
radeniz üzerinden gelen silahların, Anka-
ra'ya ulaştırılmasında kullanılan İnebolu

ile Ankara arasındaki 'İstiklal Yolu' güzergahında,
'İstiklal Yolu Zafer Yürüyüşü' başlattı. Genel Başkan
Ümit Özdağ ve partililer, 28 Ağustos- 11 Eylül ta-
rihleri arasında gerçekleştirilecek yürüyüş öncesi
İnebolu Türk Ocağı önünde bir araya geldi. Kurtu-
luş Savaşı şehitleri için saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasıyla başlayan törende, folklor
gösterisi ve müzik dinletisi yapıldı. Ardından, İne-
bolu Limanı'nda bir kağnının arkasına geçen Özdağ
ve partililer, yürüyüşe başladı.  DHA

Fındık
tepkisi!

Daha önce Ordu'nun Perşembe ve
Zonguldak'ın Alaplı ilçelerinde fındık fiyatına
tepki olarak bahçelerinde ki fındık ağaçlarını

kesen kesen üreticilere bir yenisi daha eklendi
Ordu'nun Kabadüz ilçesi Özlükent
mahallesinde Hasan Bodur adlı
üretici, bölgede fındık toplama iş-

lemleri devam ederken bahçesindeki ağaçları
kesti. Artan maliyetler, işçi parası ve fındık fi-
yatından şikayet eden Bodur, “AKP bize bah-
çeyi kestirdi. Fındığı kesinde darı dikin
diyorlardı hasılat ona vardı. Kesip mısır eke-
ceğim. Fındığımızın değerini alamadık. Ürü-

nümüzü alamadık, fındık olsa bile para et-
medi. 82.5 TL fiyat verildi. Ben de böyle kes-
tim. Daha gerek yok yani” dedi.“AKP
hükümetine daha oy atmayın” ifadelerine yer
veren fındık üreticisi Bodur, “Bizi bitirdiler. Bizi
sattılar dış ülkelere. Dış ülkelerde bu fındığın
fiyatı 250-300 lira. Burada ise 82 lira. 82 lira-
dan geçmiyor ki elimize, 65 liradan geçiyor”
diyerek fındık ağaçlarını kesti.
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B undan yaklaşık 20 yıl önce özellikle
günü birlik tatilciler İstanbul'un or-
manlık bölgelerinde yaptıkları piknik

sonrası söndürülmeyen mangal ateşlerinden
dolayı çok fazla orman yangını yaşanıyordu.
O dönemler bir karar alındı. 

İstanbul'un bazı ilçelerinde belirlenen or-
manlık alanlar o bölgelerdeki köy muhtarlık-
larına, spor kulüplerine mesire alanı olarak
tahsis edildi ve bu alanlar dışındaki ormanlık
alanlarda piknik yapmak yasaklandı. Amaç
kontrollü bölgelerde hem vatandaşın rahatça
piknik yapması hem de orman yangınlarının
önüne geçmekti. Başarılı da olundu. 

Muhtarlıklara tahsis edilen bu mesire
alanlarından elde edilen gelirler de spor ku-
lüplerine, köyün çeşitli ihtiyaçlarına aktarıldı.
Tabi orman yangınlarının önüne geçilmesi
için planlanan çalışma günümüze geldiği-

mizde adeta bir rant kapısına dönüştü. Çok
cüzi rakamlarla muhtarlıklara verilen bu
alanlar ihale yoluyla verilmeye başlandı. Yıl-
lardır köy halkının gözü gibi baktığı alanlar
ellerinden uçup gitti. En son İBB Ak Parti-
liydi Çatalca’daki mesire alanlarını almış ve
işletmeciliği Ak Partili Belediyelere 
verilmişti. 

Çatalca'da kıyametler koptu. O dönemler
Silivri’deki bir mesire alanı Esenyurt Beledi-
yesi’ne, Çatalca’daki bir mesire alanı Arna-
vutköy Belediyesi’ne gibi karma karışık bir
durum vardı. Tepkiler büyüyünce bazılarında
geri adım atılmıştı. Şimdi İBB CHP'li ama
değişen bir şey yok. Şimdi de CHP'li İBB Ça-
talca’daki 6 mesire alanını almış, CHP'li Be-
lediyelerin kullanımına sunmuş. Düşünün
Çatalca'da Subaşı Mahallesi’nde bir mesire
alanı Avcılar Belediyesi’ne tahsis edilmiş. Av-

cıların kendi sınırlarındaki sosyal
tesisler bitti şimdi sıra Çatalca’ya mı geldi?
Avcılar nere Çatalca nere... Ya düne kadar
siz tepki göstermiyor muydunuz 

Çatalca'da mesire alanları köylünün elin-
den alınıyor. Spor kulüplerinin geliri kesiliyor'
diye beyanatlar veren kınamalar yayınlayan
siz değil miydiniz? Şimdi sizin yaptığınız
nedir? Beni arayan ve bu yöndeki gelişmeleri
paylaşan spor kulübü başkanları ve muhtar-
lar: İmamoğlu gelip bizden oy istemesin
bizim mesire alanlarımızı elimizden alacak
sonra bizden oy isteyecek. Hangi ilçeye ver-
diyse ormanlarımızı gitsin oradan oy istesin,
şeklinde tepkilerini dile getiriyorlar. Hatta

bilgi alamadıklarını İBB'yi defalarca aradık-
larını Bakırköy’de oluşturulan bir büroya
kendilerinin yönlendirildiklerini buradan da
bilgi alamadıklarını söylediler. Ben Çatalca
CHP İlçe Başkanı Sayın Mehmet Çoban'ı
aradım. 

Kendisi konuyu bildiğini ancak İBB'nin bu
gibi çalışmalarına dahil edilmediklerini, net
bilgilerin kendisinde olmadığını, ancak Avcı-
lar Belediye Başkanı Turhan Hançerli’nin
mesire alanındaki gerekli çalışmaların ta-
mamlanmasının ardından buradaki spor ku-
lübüne bir büfe vermek için teklifi olduğunu
biliyorum dedi. Peki şu anda İBB’de koordi-
natör olarak görev yapan Çatalca’dan isimler
var, onların bu konu hakkındaki fikirlerini
merak ediyorum. Çünkü bu isimler İBB Ak
Partili iken Çatalca’daki mesire alanlarının
Ak Partili diğer ilçe belediyelerine verilecek
olmasına karşı durmuş, mücadele vermiş
isimlerdi. Konu aynı Çatalcalı’nın sahip ol-
duğu mesire alanlarının başka bir ilçeye ve-

rilmesi. Bu durumda insan durup bir düşünü-
yor konu Çatalcalı’nın değerlerine sahip çık-
mak mıydı yoksa partiler çatışması mıydı?
Tam da bu nokta da sorgulamak zorunda ka-
lıyoruz samimiyet nerede kaldı?  Şimdi iş ne-
reye geliyor biliyor musunuz? 

Dün aynı şeyleri yapanları eleştirip yerden
yere vururken bugün aynısını siz yaparsanız
halkta hiç bir güveniniz kalmaz. Ben daha
önce nasıl ki Çatalcalı’nın mesire alanları
başka belediyelere verilmek istendiğinde
karşı bir tavır sergilediysem, aynı şekilde
bugün de Çatalcalı’dan alınıp başkasına ve-
rilmesine karşıyım. Yapılması gereken geçen
yıllarda olduğu gibi birlik olup, mesire alan-
larımıza sahip çıkmak olmalı. Çünkü bu konu
partiler üstü bir konudur. Partiler ve kişiler
geçici, biri gider diğeri gelir. Ancak bizler bu-
rada yaşıyoruz ve bizlere ait olanları başka-
larına verilmesine müsaade edemeyiz. Halka
ait olan değerlerin partilerin çekişmelerine
kurban vermek niyetinde değiliz.

Halka ait değerler kurban edilmemeli 
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22’nci Erguvan Festivali Çatalca’da
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Savaş AtAk
KAPSAMA ALANI

savasatak@gmail.com

Ç atalca’da her yıl düzenlenen gelenek-
sel Erguvan Festivali’nin 22’ncisi
başladı. Festivalin açılışı, 27 Ağus-

tos’ta Çatalca Millet Bahçesi sanat sahnesi
önünden başlayan festival yürüyüşü, Cum-
huriyet Meydanı’nda festival ateşinin yakıl-
ması ile resmen başladı. Bir taraftan bando
takımı çaldı bir taraftan ise yöresel kıyafetli
roman kızları çeşitli oyunlar sergiledi. Ayrıca
özel kıyafetli maskotlar da kortejde yer aldı.
Açılış gününe AK Parti Milletvekili Seda
Gören Bölük, Çatalca Kaymakamı Erdo-
ğan Turan Ermiş, Çatalca Belediye Başkanı
Mesut Üner ve binlerce vatandaş katılım
sağladı.  

İbrahim Tatlıses ile final yapacak 

Festival zamanı açılan yöresel stantlar da bir
hafta süresince Çatalca halkının ziyaretine
açık olacak. Mehmetçik Meydanı’nda, Pa-
nayır konseptindeki alışveriş stantlarının açı-
lış kurdelasını ise Belediye Başkanı Mesut
Üner ve ilçe protokolü tarafından kesildi.
Festivalde kurulan stantlara gelenler ilgi
gösterirken ilk günün konserinde şarkıcı
Kıraç, Çatalca halkı ile buluştu. Sanatçı,
sahne performansı sırasında bazı şarkılarını
vatandaşlar ile söyledi. Şarkıcı Kıraç'a Ça-
talca'ya ait yöresel hediye sepeti Milletvekili
Seda Gören Bölük ve Çatalca Belediye Baş-
kanı Mesut Üner tarafından verildi Festi-
valde; çocuklar için animasyonlar, börek
yarışması, en şık pati yarışması, bebek
emekleme yarışmaları, sokak basketbolu,
tavla turnuvası ve ünlü sanatçı konserleri yer
alıyor. Festival 2 Eylül Cumartesi, İbrahim
Tatlıses konseri ile sona erecek.

Bütün İstanbul'u davet ediyoruz

Festivalde konuşan Çatalca Belediye Baş-
kanı Mesut Üner, “22’ncisini düzenlediği-
miz festivalimizin ilk gecesi. Güzel bir kortej
yürüyüşüyle buradan meydana yürüyüp çe-
lengimizi bırakacağız. Ardından festival ate-
şimizi yakacağız. Ve konser alanımıza
geçeceğiz. 7 gün boyunca bu alanda festiva-
limizi sürdüreceğiz. Bu festivalin en farklı
özelliği ise burada panayır kültürümüzü de
yaşatmasıdır.  Sanatçılarımızın güzel sesle-
rinden de faydalanmak istiyoruz. En önem-
lisi ise yöresel açıdan bu festivalde börek
yarışmalarımız oluyor. Çatalca’nın yüzde
75’i Rumeli göçmeni olduğu için Börek Ya-
rışması, Çocuk Emekleme Yarışması, Şık
Pati yarışması gibi çeşitli yarışmalar düzen-
liyoruz. Çatalca; mavinin, yeşilin, doğanın
bir bütün olduğu ilçedir. Bu ilçeyi de bu şe-
kilde koruyup güzel festivaller yaparak sos-
yallik noktasında da halkımızla bir beraber

olmayı amaçlıyoruz. Tüm Çatalcamıza fes-
tivalimiz hayırlı olsun diyor, bütün İstan-
bul’u Çatalcamıza davet ediyorum”
açıklamasını yaptı.

Çok yönlü bir festival 

Festivale arkadaşlarıyla eğlenmek için katıl-
dığını belirten Merve Eliş, “Kıraç’ı dinlemek
için geldik. Birkaç şarkısını biliyorum, bu
akşam arkadaşlarımla çok eğleneceğiz.
Zaten yıllardır bu festivale geliyoruz.
Bizim için yaz akşamlarında çok eğ-
lenceli oluyor. Her yaşa uygun etkin-
likler düzenleniyor. Örneğin çocuk
yaş grubu için de etkinlikler yapılı-
yor. Bu yüzden çok yönlü olduğunu
düşünüyorum. Yarın da İrem Derici
konseri için bu alanda olacağız”
dedi.

Yıllardır geliyoruz

Yine festivale katılan Elif Naz Söker

ise şöyle konuştu: “Biz zaten yıllardır bu fes-
tivale geliyoruz. Hatta iple çekerek bekliyo-
ruz. Sanatçıları aynı şekilde etkinlikleri de…
Çatalca için çok güzel oluyor. Genellikle ba-
baannem börek yarışmasına katılıyor, ona
eşlik ediyoruz. Bütün yarışmaları izlemeye
çalışıyoruz. Konserlere zaten geliyoruz. Sos-
yallik açısından da festival gayet iyi çünkü
sadece Çatalca’dan değil, buranın dışından
da insanlar geliyor.  Bu sayede kaynaşabili-

yoruz. Yeni insanlarla tanışabiliyoruz.”

Minik öğrencilerim de yarışacak 

Festivalin 22’sine de şahit olduğunu belirten
Muzaffer Uyan da “ Açılışımız bu yıl çok
coşkulu oldu. Biz de bu coşkuyu hep bera-
ber yaşıyoruz. İlk akşam Kıraç konseri var.
Diğer akşamlar da konserler olacak. Börek
yarışmasından Bebek Emekleme Yarışma-
sına kadar birçok etkinlik olacak. Festivali-

miz güzel bir şekilde
geçecek. Aynı za-
manda Çatalca böl-
gesinin karate
antrenörü olarak
minik öğrencilerim
de yarışacak. 
Zaten güzel bir festi-
val olacağı açılışın-
dan belli oldu”
şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Küçükçekmece’de değişim yok!
CHP Küçükçekmece İlçe Başkanlığı'nın 13. Olağan Kongresi yapıldı. Geçmiş dönem İlçe Başkanı olan Turgay Özcan yeniden başkan seçildi

KüçüKçeKmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi’nin de izlediği
kongreye, Milletvekili ÖzgürKara-

bat, Taşkın Özer, geçmiş dönem il başkanı
Cemal Canpolat, ismi İl Başkanlığında
geçen İBB Meclis Üyesi Selçuk Sarıyar, il
başkan yardımcıları ve çevre ilçe başkan-
larının yanı sıra bazı muhtarlar, sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri de katıldı.
Kongrede konuşan Turgay Özcan, öncelikle
kendisine destek veren vermeyen tüm örgütüne
teşekkür ederek, eleştirilere cevap verdi. 

Sıradan bir kongre değil 

Bu kongrenin sıradan bir kongre olmadığını,
partilerinin de 38. kurultayını yapacağını söyle-
yen Özcan, 2023 seçimlerine CHP'nin de 100.
yılına başarı ve heyecanla demokrasi ile taçlan-
dırmak mücadelesi ile girdiklerini ancak arzu et-
tikleri sonucu alamadıklarını ve bunları
anlamadan kongrelerin öneminin de anlaşıla-
mayacağını belirtti. 

Eleştirilere yanıt verdi 

"Kongreler geleceğe vizyon belirleme alanıdır"
diyen Özcan, CHP'nin Türkiyede demokrasi

mücadelesi veren partilerin lider partisi ol-
duğunun altını çizdi.  Bu anlamda genel
başkanından en alta kadar herkesin sorum-
luluğu olduğunun olduğunu ifade eden

Özcan, son seçimde oyların düştüğünü
kendisinin ise sadece 2019 seçimleriyle il-
gili başarısını konuştuğu ve ilçede değil de
üstü kapalı Ekrem İma-
moğlu ile Türkiye'nin de-

ğişik illerine gitmesine yönelik
eleştirilere yanıt verdi. 

Gurur duyuyorum

Küçükçekmece'nin ilçe başkanı
olduğu 2019 da Kemal Çebi
adaylığı ile iktidar olduğunu ve
bunu söylediği için kendisine ki-
birli denildiğini dile getiren Tur-
gay Özcan, “15 yıl sonra
AKP'den bu salonları alan si-
yasi kadronun yöneticisiydim.
Bu kongre emeğimizin, alın teri-
mizin belediyelerimizin korun-
ması adına önemlidir. Bu
kongrelerden kadro ve lider
çıkar. Hamasat söylemlerle beni

suçlayanları bir kenara bırakarak diyorum ki;
Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu'nu
Cumhurbaşkanı yapmak için Türkiye'nin herye-
rine gittik, bundan da gurur duyuyorum” dedi.  

Örgütsüz hiçbir şey olmaz

İlçe Başkanlığı yaptığı 5 yıl boyunca mazeretsiz

bir biçimde tüm milli bayram çelengini kendisi-
nin koyduğunu, o  törenlere katılmayanların tö-
renleri eleştirmesini manidar bulduğunu belirten
Turgay Özcan, “Örgütsüz hiç birşey olmaz.
Kurmanın yanı sıra korumak gibi de bir sorum-
luluğumuz var. İstanbul ve Küçükçekmece için
dahası var ve ben buradayım” diyerek şöyle

devam etti; “CHP’yi genel iktidara taşıma-
mız gerekiyor. Birbirimizi haksız yere eksilt-
meyelim. Hepimiz bu partiye lazımız.
Herşeyi doğru yaptım demiyorum eksik ve
yanlışlarım vardır ve bu anlamda kırdığım,
üzdüğüm varsa özür dilerim. Kimseye kas-
tım yoktur. Genel başkanımızda en değerli-
mizdir onu yıpratmamalıyız. 450 km adalet
yürüyüşü yapmış beş benzemezi yanyana
getirmiş genel başkanımızda, IBB Başkanı-
mız Ekrem İmamoğlu'da, Belediye Başka-
nımız Kemal Çebi de değerdir. 2019
seçimleri tesadüfen kazanılmamıştır. Bir
planlamadır. Bu sadece Küçükçekmece
değil, İstanbuldur, Ankaradır, Antalyadır,
doğudur ittifaktır. Neden aday olduğuma
gelince, işte tam da bu değerlerimizi koru-
mak için, Küçükçekmecenin yeniden
CHP'de kalması için adayım.”

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Zeytinburnu'nda
final!

Zeytinburnu Belediyesi Bilgi Evleri’nin 
3 Temmuz – 25 Ağustos 2023 tarihleri
arasında gerçekleştirdiği,  içeriğinde; kulüp,
atölye çalışmaları, turnuva, gezi ve günlük 
aktiviteleri barındıran “Yaz Etkinlikleri”
programı Zeytinburnu Kültür Sanat 
Merkezi’nde düzenlenen ödül 
töreniyle tamamlandı

Zeytinburnu Belediyesi
Bilgi Evi üyesi çocuklar 3
Temmuz – 25 Ağustos 2023

tarihleri arasında gerçekleştirilen ‘Yaz
Etkinlikleri’nde birçok aktiviteye katılarak
unutamayacakları bir yaz tatili geçirdi. Yaz döne-
minde kulüp-atölye çalışmaları, turnuvalar, geziler
ve günlük aktivitelere toplamda 5 bin 173 üye katı-
lım sağladı.  Zeytinburnu Bilgi Evleri’nin Zeytin-
burnu Kültür Sanat Merkezi’nde düzenlenen
kapanış töreninde,  münazara, bilgi yarışması, sat-
ranç ve mangala turnuvasına katılarak ilk 3’e giren
ve atölye-kulüp çalışmalarında başarı gösteren 70
Bilgi Evi üyesi; ödüllerini Zeytinburnu Belediye
Başkanı Ömer Arısoy’un elinden aldı. Bilgi Evi
üyeleri; müzik dinletisi, modern dans, halk oyunu
gösterileriyle izleyenlere keyifli anlar yaşattı.

50 kulüp faaliyeti gerçekleşti

Bilgi Evleri’nde bu yaz 21 branşta toplam 59
atölye çalışması, 13 branşta ise 50 kulüp faaliyeti
gerçekleştirildi. Atölyelerde toplamda 2 bin 41, ku-
lüplerde ise bin 679 üye katılım sağladı.

400 üye kültür gezisine katıldı

Bu aktivitelerin yanı sıra her hafta İstanbul’un
farklı bir köşesine kültürel geziler düzenlendi.
Çevre ve İklim Değişikliği Eğitim Merkezi, Zeytin-
burnu Kültür Gezisi, Zeytinburnu İzci Evi, Top-
kapı Trafik Eğitim Parkı, Rami Kütüphanesi, Eyüp
Matematik Evi, Topkapı Sarayı Müzesi ve Aya-
sofya-i Kebîr Câmi-i Şerîfi gezilerine toplamda
400 üye katıldı. Ayrıca Bilgi Evleri arasında dost-
luk, kardeşlik bağlarını güçlendiren, tatlı bir rekabet
yaşatırken aynı zamanda eğlendirmeyi hedefleyen
4 branşta turnuva gerçekleşti. Münazara, bilgi ya-
rışması, satranç ve mangala turnuvasına katılarak
ilk 3’e giren ve atölye-kulüp çalışmalarında başarı
gösteren 70 Bilgi Evi üyesi; ödüllerini Zeytinburnu
Belediye Başkanı Ömer Arısoy’dan aldı.

SELVİ 
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G eride bıraktığımız hafta sonu Batı
Karadeniz yolculuğu yaptım ailemle
birlikte.

25 Ağustos Cuma sabah 05’de yola
çıkarak İstanbul’un yoğun trafiğine 
yakalanmadan saat 09’da Bolu Dağı
tepesinde kahvaltımızı yaptık.

Sonrasında Safranbolu’da mola vererek
Tarihi Safranbolu evlerini gezdik.

Karabük ilinin tarihi ve turistik bir ilçesi
olan Safranbolu, 18. ve 19. yüzyıllardan 
Osmanlı kent dokusunun günümüze kadar 
korunduğu bölgenin genel adıdır.

Safranbolu evlerinde hiçbir ev diğerinin 
görünüşünü engellemez.

Evlerin yapımında taş, kerpiç ahşap ve 
alaturka kiremit kullanılmıştır.

Bahçeler sokaktan taş duvarlarla 
ayrılmıştır.

Din ve gelenekler evi dışarıya kapar, bu
yüzden ev içi ve bahçeler yüksek duvarlarla
ayrılmıştır, pencereler kafeslidir, kadın ya-
bancı erkeğe görünmez.

Safranbolu’da mutlaka başka da gezilecek
ve görülecek yerler olsa da hemen Bartın’a
doğru yola çıktık.

Bartın’da mültecilere giriş yok!

Bartın 1991 yılında Zonguldak’tan ayrıla-
rak il olmuş, Türkiye’nin taşımacılık yapılan
tek akarsuyuna sahip şehrimiz olmasıyla bir-
likte zaman zaman sel baskınları ile de gün-
deme gelmekte.

Kentte sel baskınlarından kalan çamurlu su
şikayetleri devam ediyor.

Bartın’da en çok dikkatimi çeken durum
üç gün boyunca hiçbir yerde mül-
teciye rastlamadım.

Suriyeli yok.
Arap yok.
Zenci yok.
Bartınlılar topla-

narak prensip ka-
rarı almışlar,
mültecilere iş ver-
miyorlar, bırakın
işi mülteci kente
sokulmuyor.

Şehre giren iki
yol var.

Gün boyu yolda
jandarma ve polis
kontrolü var.

Sorunlu olanlar anında
kente sokulmadan gerekli işlem-
leri yapılarak geri postalanıyor.

Kaldığımız otelde de yaklaşık 300-400
müşteri vardı.

Tek bir tane Arap ve mülteciye 
rastlamadım.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ
duymuş mudur bilmiyorum ama sanırım 
Bartın’ın bu sistemi ülke genelinde de 
uygulanabilir.

Bartın merkeze şöyle bir tur attım.
Şehir merkezinde tek yol trafik sıkıntılı.
Küçük küçük esnaflar çoğunlukta.
Çevreden neredeyse her evin bahçesi 

olduğu, yeşili bol olduğu, enerjisi yüksek
olduğu kesin.

Bol bol meyve ağaçlarına rastlamanız da
mümkün.

Amasra bir başka güzel

Bartın’ın ilçelerinden denize sıfır
Amasra’da şahane bir otelde

konakladık.
Otel çalışanları 
çok nazikti.

Her ne kadar
kuzey tarafından
denize sıfır 
olduğu için, 
rüzgarın engel-

lemesiyle denize
girmekte zorlan-
sak da ortamın
atmosferi, ener-

jisi, serin havası,
bol ama rahatsız

etmeyen güneşi 
harikaydı.
Fatih Sultan Mehmet

İstanbul’un fethinin ardından,
Karadeniz kıyılarında Osmanlı hâki-

miyetini gerçekleştirmek istiyordu.
Amasra’ya yapacağı harekâtı gizli tutan

Fatih Sultan Mehmed, Osmanlı donanmasını
Karadeniz’e sevk etti ve kendisi de ava çıktığı

izlenimi yaratarak Üsküdar’a geçti.
Karadan ordusuyla birlikte dağlık alanlar-

dan geçen Fatih Sultan Mehmed, Amasra
üzerine ilerledi. Kent, hem denizden donanma
ile hem de karadan abluka altına alınmıştı.

1460 yılında Cenevizlilerin elindeki Amas-
ra’yı kendi topraklarına savaşmadan katan
Fatih Sultan Mehmed şehre uzaktan baktı-
ğında görünümüne hayran kalarak ‘Sanırım
burası dünyanın incisi’ sözünü de söylemiş ve
haber göndererek ‘Burayı yerle bir etmek 
istemiyorum, teslim olun’ talimatına da
olumlu karşılık bulmuştur.

İşte o Amasra bugün 16 bin nüfusu ile şirin
mi şirin bir ilçe olarak yerli ve yabancı 
turistleri ağırlıyor.‘

Alın poşetleri girin bostanıma 
toplayın evinize götürün’

Amasra ve Bartın’da iki gün kaldıktan
sonra sahil üzerinden İstanbul’a geri dönüşe
koyulduk.

Çaycuma.
Kozlu.
Zonguldak.
Ereğli.
Akçakoca.
Karasu.
Güzel memleketimizin birinden güzel şehir-

leri olarak adeta bir inci gibi dizilmişti Batı
Karadeniz sahiline.

Yol boyu denize giren vatandaşlar.
Piknik yapanlar.
Gölgeliklerde oturup çayını yudumlayanlar.
Yollar oldukça geniş ve trafiği olmayan

özelliği ile dikkatimi çekti.
Zaten bu özelliğinden dolayı da eve geldiği-

min ertesi gün cep telefonuma gelen sms ile
beş defa hız sınırı açtığımı ve ceza yediğimi

öğrendim.
Bu güzel yazı arasında bu konuya gire-

rek canınızı sıkmayayım ama devlet adeta va-
tandaşına tuzak kurmuş.

Normalde biz sakin bir seyirle seyahat edi-
yoruz, demek ki ara ara gizli tuzaklar varmış
ve o tuzaklara yakalanmışız. -

Sanırım Karasu’yu yeni geçmiştik.
Yol üzerine kavun, karpuz, fındık satan bir

manavda durduk.
Bir kg fındık ve bir kavuz satın alarak 200

TL ücret ödedik.
Orta yaşlarda beyefendiydi manav.
Bize dönerek; ‘bakın bu tarlanın atmamı

bana ait. Alın şu poşetleri, gidin bostanımdan
canınız ne çekiyorsa toplayın evinize götürün’
dedi.

Ben şaşırarak; nasıl yani dedim.
‘Sorun yok abi, ben ancak toplayabildiğimi

burada satıp geçimimi sağlıyorum.
Tarlamda, fasulye, biber, salatalık, doma-

tes, kavun, karpuz var.
Hepsine gücüm ve zamanım yetmiyor.
Her sene toplayamadığım ürünler ziyan ol-

masın diye bostanıma gelenlere hediye ediyo-
rum.’ Dedi genç çiftçi arkadaş.

Şaşkınlık içerisinde eşim Neşe ile girdik
tarlaya birkaç salata ve birkaç domates aldık.

Tam tarladan ayrılıyorduk ki 15-20 kişi el-
lerinde poşetler daldılar tarlaya.

Meğerse onlara da söylemiş çiftçi arkadaş
aynı şeyi.

Biz utana çekine bir iki domates kopartır-
ken bir anda gördüklerimiz karşısında şaşkın-
lığımız daha da arttı.

Ne diyelim, güzel memleketimizin güzel in-
sanları işte.

Lazım olduğu kadarını toplayıp satıyor,
gerisini bedava dağıtıyor.

Ama bir şartla.
Tarladan kendin toplayacaksın.
Tarlan bereketli, gönlün merha-

metli olmaya devam etsin çiftçi kardeş.
Batı Karadeniz’e daha sık gideceğim.
Evet kısa bir Batı Karedeniz turundan ak-

lımda kalanları paylaştım sizlerle.
Gece geç saatte girdim İstanbul’a.
Sanki inadına İstanbul trafiği 

karşılıyordu bizi.
Hani yaklaşık 12-13 saat trafikteydim,

bir an olsun frene basmadım trafik 
yüzünden.

İstanbul girişinde ise nerede ise arabayı
stop et git gez dolaş gel trafiğine düştük.

Bir anlamda bu bence evrenin bize kısa
bir uyarısıydı sanırım.

Bu güzel ülkede daha güzel memleketler
varken ne işiniz var İstanbul’da diye
bağırıyordu.

Ama ne yaparsınız ki bir Türk insanları
her şeyi biliriz, görürüz, anlarız ama doğru
olanı yapmakda o kadar cesur değiliz.

Neyse kendime not bırakarak yazımı
bitireyim.

Bundan böyle, Ege kadar, Akdeniz kadar,
memleketim Kars kadar, hatta onlardan
daha fazla Batı Karadeniz’e turlarım ve
planlarım olacak...  

Ö zçelik-İş deyince akla Mega Metal,
Isısan, Kumtel ve Erbosan
Boru geliyor. Mega, Isısan ve

Erbosan’da çalışan işçi sayıları daha
az olsa da Kumtel’de iki bine yakın işçi
çalışıyor. Erbosan Boru ve Isısan
fabrikalarının patronları aynı kişi.
Bu işyerlerinin iki ortak noktası var.
Birincisi hepsinde Özçelik-İş örgütlü
ve hep patronlar eliyle getirilmiş sen-
dikalar. İkincisi de bu işyerleri İSO ilk
500’de olan kâr marjı yüksek fabrikalar ve başka
ülkelere fabrika kurmuş olmaları.

İSO'nun listesinde yer aldılar

İstanbul Sanayi Odası (İSO) İlk 500 verilerinde
Kayseri’den 18 işyeri listede. Listenin başını
Mega Metal çekerken, Erbosan Boru arkasın-
dan takip ediyor. Kumtel ise kayzen uygulama-
sıyla gündem olmuştu. 2016 yılında
Etiyopya’ya fabrika kuran Kumtel patronu
ucuz emek sömürüsünü daha da artıran bir iş-
yeri, işletme olarak ünvanını koruyor. Isısan lis-
telerde ismi olmasa da kâr marjı yüksek bir
işyeri konumunu sürdürüyor.

Sözleşmeler memnun etmiyor

Konuya ilişkin açıklama yapan işçiler, bu ger-
çeklik karşısında çaresiz olduklarını belirterek,
“Toplamda patronların zenginliğe zenginlik
katan bu işyerlerindeki biz işçiler olurken, aldığı-
mız ücret, mesailerle ancak asgari ücretin üs-
tüne çıkıyor. İmzalanan TİS’ler zaten içler acısı.
Kime sorsak “sendika aidat alıyor oturuyor”
diyor. Ama tepki her yerde yüksek olmuyor. Er-
bosan Boru’da işçiler sözleşme sürecinde sendi-
kaya “sözleşmeyi işçinin onayına sunun” diye
ısrar etti. Daha iyi bir sözleşme imzalandı.
Demek ki neymiş; işçi birlik olunca oluyormuş
bir şeyler. Yeterli mi, elbette değil. Özçelik-İş
üyesi işçileri olarak metal fabrikalarında ömür
çürütüyoruz. Ama ücretler yetmiyor. O da yet-
mezmiş gibi bir de vergi dilimine giriyoruz.
Yüzde 20 vergi dilimine giren fabrikalardan

öneriler geliyor. Yüzde 15’ini patron ödesin,
yüzde 5’ini işçi ödesin diye. Neden olmasın ki?
İşyerleri yüksek oranda kazanç elde ediyorlarsa
işçilere çok gelen ama patronlara dokunmaya-
cak olan vergilerimizi ödesinler. Son olarak
Türk-İş’e bağlı Türk Harb-İş’in olduğu askeri
işkolunda işçilerin ek zam açıklaması yaptığını
öğrendik. Oradaki bir söz dikkatimizi çekti.
“İşçi burada, Türk-İş nerede?” diye. Özçelik-İş
üyesi işçilere seslenmek istiyoruz biz de “İşçi
geçinemiyor, Hak-İş nerede?” diye sordu. 

Kahvaltımız bir poğaça!

Sağlıklı beslenemediklerini anlatan bir başka

işçi ise “Kayseri OSB’de 20 yılı aşkın tekstil iş-
çiliği yapmış ve halen de yapmakta olan bir
kardeşiniz olarak bu mektubu yazıyorum. Hem
işyerinde çalışma ve ücretlere dair hem de ülke-
deki ekonomiye ve yönetime dair çok şey söyle-
yebilirim. Ülkedeki ekonomiye bakalım. Dün
aldığın gıdanın fiyatını yarın aynı fiyata bula-
mıyorsun. Her gün ama her gün etiket değişi-
yor. Saatlerce çalışıyoruz, düzenli beslenmeye,
güç veren besinlere ihtiyaç duyuyoruz. İşçiler
sağlıklı beslenemiyor ki. Sabahları işe gelirken
yarım yamalak bir kahvaltı ya da bir simit-po-
ğaça yiyoruz. Çay bulursak ne ala. Küçücük bir
parça hamur ile öğleye kadar makina başında

çalışmak kolay mı? Diğer bir can yakan konu
ise ev kiraları. Kayseri’de işçilerin oturduğu
gece kondu evler, derme çatma yerler bile 3 bin
liradan başlıyor. Giriş kat ya da bodrum katlar.
Asgari ücretli işçiler 3-5 bin lira kira verirlerse
nasıl iyi bir hayat sürebilirler ki? İşyerinde de
kışın soğukta, yazın sıcakta saatlerce çalışıyo-
ruz. Aldığımız ücret asgari ya da biraz üstünde.
Tekstil işkollarında ücretler eşitlenmiş du-
rumda. Bütün tekstil patronları birbirine baka-
rak zam yapıyor. Aslında patronlar birlikte
hareket ediyor. Ortak zammın üstüne çıkmıyor-
lar. İşçilerin ortaklaşması için bu durum bile
yeterlidir” dedi.
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NEREDESINIZ?
Farklı işkollarından işçiler, kâr rekoru 

kıran patronların kendilerini daha fazla
üretime zorladığını ve yoksulluğa

mahkum ettiğini anlattı. İşçiler Hak-İş ve
Türk-İş’e “Neredesiniz” diye seslendi

İşçilerin canı
korunmalı
Patronun değil işçilerin canının korunması gerekti-
ğinin altını çizen işçiler, “Fabrika patronlarıyla
OSGB sahipleri arasında sıkışmış, yüzlerce iş gü-
venliği uzmanlarından sadece birisiyim. Ülkede
yaşanan ekonomik krizin yükünü çeken binlerce
emekçinin bir parçasıyım. Sektörde özellikle
düşük ücretler ve iş yükü başlıca sorunlar ara-
sında. Hatta Kayseri ve çevre illerde ücretler as-
gari ücret seviyelerinde oluyor. Mektubun başında
da belirttiğim gibi “iki patron” arasında sıkışmış
bir iş koluyuz. Özellikle
OSGB’lerde çalışan
uzmanlar olarak iş yü-
künden dolayı işçi
sağlığı iş güvenliğine
dair hemen hemen
her şeyi evrak üze-
rinde hallediyoruz.
Çünkü hem dakikaları-
mızı dolduran OSGB’ler, üstüne üstlük bir de kira-
ladıkları sertifikalara yaptıkları atamaların
evraklarını ve işyeri ziyaretlerini de bize yüklüyor-
lar. OSGB’ler esnaf mantığıyla hareket ediyor. İş
güvenliği uzmanları işlerini, eğitimlerini evrak üze-
rinde hallediyor. Hâl böyle olunca iş kazaları kaçı-
nılmaz haller alıyor” dedi.

Sağlığımıza 
dikkat edilmiyor
Sağlığa dikkat edilmediğini de kaydeden işçiler,
Fabrika patronları iş güvenliği önlemlerine
masraf gözüyle bakıyorlar. İş güvenliği uzman-
larını olarak ısrarcı olduğumuz zamanda ise
sözleşmeyi fesih etmekle tehdit ediyorlar. Bu
durumda OSGB’ler uzmanlar üzerinde baskı ar-
tırıp görmezden gel veya yaptırma diyecek du-
ruma geliyorlar. Bu silsilenin sonucunda
yaşanan iş kazalarında günah keçisi ilan edili-
yoruz. Soma maden faciası, Sakarya havai
fişek fabrikasında yaşanan iş cinayetlerinde sa-
dece iş güvenliği uzmanlarının tutuklu bulun-
ması binlerce örneklerden bir kaçı. İSG
uzmanları, diğer sağlık personelleri ve işyeri
hekimleri yalnız olmadığımızı göstermeliyiz.
Hatta resmi gazetede yayınlandığı üzere artık
bizler sağlık iş kolunda çalışanlar olarak gözü-
küyoruz. İSG uzmanları sendikasız olacak değil
ya, biz de sendika istiyoruz. Patronun kârını
değil, işçinin canını ve sağlığını korumak istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

ZAYİ İLANI 
99328917008 Numaralı Geçici koruma kimlik

belgemi kaybettim.
Hükümsüzdür. Abdul Jabbar HAJİAR
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D üzenli olarak yeterli uyku alamama veya uyandıktan
sonra tekrar uyuyamama durumunun insomnia olarak
adlandırıldığını belirten uzmanlar, bu uyku sorununun

çok yaygın görüldüğüne dikkat çekiyor. Birçok faktörün insomnia
gelişimine katkıda bulunabileceğinin altını çizen Uzman Klinik
Psikolog Solin Çekin, hem fizyolojik hem de ruhsal faktörlerin bir
kombinasyonu olarak ortaya çıkabildiğini vurguluyor. İnsomnia-
nın uzun süreli etkilerinin, genel psikolojik sağlık olumsuz bir et-
kiye sahip olabileceğini ifade eden çekin, korunmak için uyku
hijyenine özel gösterilmesini, günlük işlevselliği ve yaşam kalitesini
olumsuz etkilemeye başladığı durumlarda bir uzmana başvurul-
masını öneriyor. Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin, en yaygın görülen uyku
problemi insomnia hakkında açıklamalarda bulundu.

İnsomnia bir döngü şeklinde ilerleyebilir

Uyku, fiziksel ve zihinsel sağlığımız için hayati öneme sahip olan
bir süreç. Ancak, modern yaşamın getirdiği stres, baskı ve diğer
faktörler nedeniyle birçok insan uyku sorunlarıyla karşı karşıya
kalıyor.  Uyku sorunlarının en yaygın olanının insomnia olarak bi-
linen uykusuzluk olduğunu belirten Uzman Klinik Psikolog Solin
Çekin, “İnsomnia, düzenli olarak yeterli uyku alamama veya
uyandıktan sonra tekrar uyuyamama durumudur. İnsomnia,
uyku kalitesini, süresini ve uyku sürecini etkileyerek kişinin dinlen-
memiş hissetmesine, gündüz yorgunluğuna ve işlevsellikte azal-
maya yol açabilir.” dedi. İnsomnianın, bir döngü şeklinde
ilerleyebileceğine dikkat çeken Çekin, “Uyku sorunlarına bağlı
olarak kişi endişelenmeye başlar ve uyku ile ilgili kaygılar geliştirir.
Bu kaygılar uykuya dalma sürecinde stres ve gerginlik yaratır. Uy-
kusuzluk devam ettikçe, kişi uykusuzlukla daha fazla ilgilenmeye
ve düşünmeye başlar. Bu da kaygıyı artırır ve uyku sorunlarını
daha da şiddetlendirir. Bu döngü, insomnianın sürmesine ve kro-
nikleşmesine yol açabilir.” uyarısında bulundu.

Uyku alışkanlıklarının takibi şart

İnsomnianın teşhisinin genellikle belirtilerin ve uyku düzeninin
değerlendirilmesiyle yapıldığını ifade eden Çekin, “Bir hekim
kontrolünde uyku sorunlarınızla ilgili detaylı bir görüşme yapıla-
bilir. Hekim, uyku alışkanlıklarınız, uyku düzeniniz, uykuya dalma
ve uykuda kalma süreçleri hakkında bilgi alır. Ayrıca, uyandıktan
sonra uyuma zorluğu, geceleri sık sık uyanma gibi belirtiler hak-
kında da bilgi istenebilir.” dedi. Uyku alışkanlıkları ve sorunlarının
takip edilebilmesi için uyku günlüğü tutmanın faydalı olabilece-

ğine değinen Çekin şöyle devam etti: “Uykuya dalma süresi, uy-
kuda kalma süresi, uyanma zamanları, uyandığınızda hissettikle-
riniz gibi bilgileri günlük olarak kaydetmek, uyku düzeninizin ve
kalitenizin değerlendirilmesine yardımcı olabilir. Bazı kurumlarda
Epworth Uykululuk Ölçeği, gündüz uykululuk düzeyinizi değer-
lendirmek için kullanılır. Ölçekteki sorular, günlük aktiviteler sıra-
sında uyuma eğilimi hakkında bilgi sağlar ve uyku sorunlarının
neden olduğu gündüz yorgunluğunu değerlendirmeye yardımcı
olur. Diğer bir alternatif olarak ise Laboratuvar Uyku Testleri in-
somnia teşhisinde nadiren kullanılan bir yöntem olmasına rağ-
men, bazı durumlarda laboratuvar ortamında uyku testleri
yapılabilir. Bu testler, uyku sırasında beynin elektriksel aktivitesini
göz hareketlerini ve kas aktivitesini kaydederek uyku kalitesini ve
olası uyku bozukluklarını değerlendirmeye yardımcı olabilir.”
HABER MERKEZİ
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Birçok faktörün insomnia gelişimine
katkıda bulunabileceğinin altını çizen
Uzman Klinik Psikolog Solin Çekin,
“Günlük yaşamda karşılaşılan stres ve
kaygı, uykunun kalitesini etkileyebilir
ve uyku sorunlarına neden olabilir.
Zihin sürekli olarak dönüp duran dü-
şüncelerle meşgul olabilir ve rahat-
lama sağlamak zorlaşabilir. Aynı
şekilde depresyon da uyku düzenini
etkileyen yaygın bir psikolojik bozuk-
luktur. İnsanlar depresyon dönemlerinde uykusuzluk, erken
uyanma veya aşırı uyuma gibi uyku sorunlarıyla

Zihni meşgul
etmeyin

Deprem korkusunu

yenebilirsiniz!
Depremin her gün gündeme gelmesinin ‘depremle birlikte yaşayın’ demek
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Nevzat Tarhan, bu durumun insanların ruh
sağlığını olumsuz etkilememesinin mümkün olmadığını söylüyor

ÜSKÜDAR Üniversitesi Kurucu Rek-
törü Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 6 Şu-
bat’taki Kahramanmaraş depreminin

ardından sıklıkla gündeme getirilen büyük İstan-
bul depremi tartışmalarının insanların psikolojisi
üzerindeki etkilerine değindi. Her gün İstanbul
depreminin gündeme gelmesinin ‘depremle bir-
likte yaşayın’ demek olduğunu belirten Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Bir insana ‘depremle birlikte ya-
şayın’ demek, ‘evinizdeki yılanla birlikte yaşayın’
demek gibi. Bunun ruh sağlığını olumsuz etkile-
memesi mümkün değil, onu rahatlıkla söyleyebi-
liriz. Psikolojik açıdan bu iki türlü etki yapar. Biri
kaygıyı yükseltir, ikincisi de kaçınma davranışına
neden olur. Kişi bu durumu yok sayarak bu ko-
nuyu yaşamaya çalışır. Yahut ortam değiştirerek
kaçınmaya çalışır. Bunlar insanın stres yükünün
artıran durumlardır.” dedi.

Somut adımlar konuşulmalı

Daha önce deprem yaşamayanların bile zaman
zaman ‘deprem oluyor’ hissine kapılmalarını de-
ğerlendiren Tarhan, “Depremle ilgili bir farkında-
lık gerekiyor, bunu kabul etmeliyiz. Şu anda ciddi
bir yapı stoğunun depreme karşı dayanıklı olma-
dığı çok kesin biliniyor. Bu gibi durumlarda in-
sanlara vehim vererek, kuruntu yaparak,
korkutarak değil, bilimsel çalışmalarla gitmek, ‘şu
semtte şu binalar riskli onunla ilgili şu somut
adımlar atılıyor’ demek gerekir. İnsanı en çok ra-
hatsız eden, kaygısını artıran, ruh sağlığını bozan,
yanlış şeyler yapmaya iten, psikiyatrik olguların
artmasına sebep olan şey belirsizlik ve bilinmez-
liktir. Bu tür konularda yol haritası çizmek,
somut, kanıta dayalı adımlar atmak gerekiyor. Bu
yapılamadığı zaman depremle ilgili farkındalık
yönetilemez. Sürekli deprem konuşularak insan-
ların ruh sağlığını bozmanın ciddi bir karşılığı
olacaktır.” şeklinde konuştu.

Kötü dünya sendromu var!

İstanbul’da yaşayanların depremi yaşamak,
enkaz altında yaşam mücadelesi vermek veya

ölüm korkuları yaşayabileceğini dile getiren Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, “İnsanın hangi korkuyu yaşa-
dığı kişilik özelliklerine göre değişir. Geçmişte
deprem travması olanlar bu durumu daha şid-
detli yaşarlar. Yakınını kaybetmiş olanlarsa daha
farklı yaşar. Şu an toplumda ‘hayat güvenli değil,
İstanbul güvenli değil’ diyenler çoğaldı.” dedi.

Ölüm korkusunun nedenleri

Ölüm korkusuna duyarlı olan kişilerde kaçınma
davranışının görülebileceğini de sözlerine ekleyen
Tarhan, şöyle devam etti: “Kötü dünya sen-
dromu olarak adlandırılan bir durum var. Kötü
dünya sendromunda insanlar dünyanın güvenli
olmadığını düşünür ve üç türlü tepki ortaya çıkar.
Birinci tepki, içine kapanır depresyona girer.
İkinci tepki, kişi saldırganlaşır, şiddet olaylarının
artmasına sebep olur. Üçüncü tepki de kaçınma
davranışı gösterirler. ‘İstanbul güvenli değil’ diye
kaçmaya başlarlar. Birçok alanda Anadolu’dan
İstanbul’a gelmek isteyen uzmanların sırf deprem
olacak diye gelme kararını değiştirdiklerini de bili-
yoruz bu arada.”

İlk koşul kabul etmek

Depremzede olmadan depreme psikolojik olarak
nasıl hazırlanılması gerektiğine değinen Tarhan,
“Öncelikle İstanbul’da bir deprem kuşağında ya-
şadığımızın bilincinde olacağız. İkincisi depremin
artık uzak bir ihtimal değil de yakın ve mümkün
bir ihtimal olduğunu kabul etmemiz gerekiyor.
Bunu kabul ettikten sonra kişinin kendi planının
olması gerekir. Hayat üçgenini muhakkak bilmek,
bir deprem çantası bulundurmak gerekiyor. Kişi
evinin güvenli olup olmadığıyla ilgili testleri yap-
tırmalı, raporları almalı. Hiçbir şey yapmamak
kaygıyı artırır ama bir adım atmak kaygıyı azaltır.
Muhakkak ‘burada bana düşen vazife nedir’ diye
düşünüp somut adımlar atmak gerekiyor. Yapıla-
bilecek her şeyi yaptıktan sonra da bu konu akla
geldiğinde ‘ben bununla ilgili yeterli adımları
attım’ deyip hemen rutin işlere dönülmesi lazım.”
açıklamasını yaptı. HABER MERKEZİ
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

İLANLAR 11

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Kurban
Bayramınız 
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya

sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum. 

Erdal nAS
CHP Avcılar İlçe Başkanı Gürpınar Et

Kurban Bayramınız 
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya

sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum. 

Önder GÖçER

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Erol kARAPınAR 
İYİ Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Gazanfer kARAkAş
Esenyurt Belediye Meclis Üyesi AK Parti Grup Başkanvekili

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Murat çELİk 
AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

togay çOBAn
AK Parti Esenyurt Belediye Meclis Üyesi

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Veysel kARAtAy
Gelecek Partisi Esenyurt Kurucu İlçe
Başkanı ve Genel Başkan Danışmanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik getirmesini diliyorum. 

HİSAR 

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Hatice BOZDAĞ
AK Parti MKYK Üyesi

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Beylikdüzü CHP İlçe
BaşkanlığıİYİ Parti Genel İdare Kurulu (GİK) Üyesi

30 Ağustos 
Zafer Bayramı 
Kutlu Olsun

30 Ağustos 
Zafer Bayramı 
Kutlu Olsun

30 Ağustos Zafer 
Bayramı kutlu olsun

30 Ağustos 
Zafer Bayramı 
Kutlu Olsun

30 AĞUSTOS 
Zafer Bayramı 
Kutlu Olsun
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Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

ali KaYa

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

erol Yılmaz
ALSA Meşrubat Yönetim
Kurulu Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

halil İibrahim TÜRKGenÇ

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

metin YazaR
MHP Esenyurt İlçe Başkanı 

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

nejat dURmUş
İYİ Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

özlem aKaRKen
Sağlık Hizmetleri Sendikası
(SAHİM-SEN) Genel Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

hakan aKKUş
İYİ Parti Esenyurt İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

hüseyin UzUnlaR

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

mustafa Yıldız
EMY Lojistik İç ve Dış Tic.
Ltd. Şti. Genel Müdürü 

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

ömer KahRaman
Marmara Fırıncılar Dernek Başkanı 

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Ulaş GÜRBÜz
İş İnsanı

Prenses Bijuteri Süleymanpaşa Belediye Başkanı

Kaya Rönesans Tekstil İnşaat Sanayi ve
Ticaret A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Bülent TaTlısöz
Candy Bar Şekerleme
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

ali KaYa

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

erol Yılmaz
ALSA Meşrubat Yönetim
Kurulu Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

halil İibrahim TÜRKGenÇ

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 
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Kurban
Bayramınız 
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya

sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum. 
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CHP Avcılar İlçe Başkanı Gürpınar Et
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Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
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HİSAR 

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Hatice BOZDAĞ
AK Parti MKYK Üyesi

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik getirmesini diliyorum. 

Beylikdüzü CHP İlçe
Başkanlığı
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YAPIM-
CILIĞINI 

MedYapım’ın, yönetmenliğini 
Ece Erdek Koçoğlu’nun üstlen-
diği, FOX’un yeni dizisi “Kirli 
Sepeti”nin ilk tanıtımı yayınlan-
dı. Merakla beklenen tanıtımın 

yayınlanmasıyla 
beraber sosyal 

medyada ses 
getiren 

‘‘Kirli Sepeti’, uzun süre tren-
ding topic oldu . Yakında FOX 
izleyicisiyle buluşmaya hazırla-
nan dizinin kadrosunda; Ayça 
Bingöl, Ceren Moray, Cansu 
Tosun, Serkay Tütüncü, Halil 
İbrahim Ceyhan, Gözde Seda 
Altuner, Bestemsu Özdemir, 
Aleyna Özgeçer, Deniz Sarıkaş, 
Nihan Doğa ve Serhat Kılıç ve 
Devrim Yakut gibi birbirinden 
başarılı isimler yer alıyor.

KAYA Çilingiroğlu, 
daha önce Hülya 
Avşar ve Feraya Tan-

yolaç ile evlenip boşamıştı. 
İki çocuk sahibi bir baba 

olan Çilingiroğlu, geçtiğimiz 
haftalarda Bebek’te yeni 
sevgilisiyle görüntülendi 
ve ikili birlikte tatil yapma-
ya karar verdi. Tercihleri 
Bodrum’da tatil yapmak-
tan yana oldu ve plajda 
romantik anlar yaşadılar. 

Kaya Çilingiroğlu’nun son 
görüntüleri, yeni sevgilisi 
Neşe Hanım ile Bodrum 
Yalıkavak’ta bulunan bir 
plajda çekildi. İkilinin deniz 
keyfi yaparken ve plajda va-
kit geçirirkenki görüntüleri, 
objektiflere yansıdı. 

Yazın kabus-
larından biri 
olan sivri-

sineklerin neden 
yanımdaki insanla-
rı ısırmayıp da, hep 
beni ısırdıklarını 
merak etmişim-
dir. Bazen çok can sıkıcı olan, 
bazen de kulağımızın etrafında 
çıkardıkları sesten dolayı uy-
kudan uyandıran sivrisinekler, 
daha da ileriye gidip ısırdıkları 
yerde yara bile oluşturup birkaç 
günlük veya haftalık iz bıra-
kabiliyorlar. Şu an tam da bu 
durumu yaşıyorum ve o kadar 
çok beni ısırıyorlar ki, belki 
güleceksiniz ama geçenlerde bir 
tanesi yüzümü bile ısırdı… Eğer 
siz de benim gibi sivrisineklerin 
gözünde ayrıcalıklıysanız (keşke 
ayrıcalıklı olmasak) ve bunun 
nedenini merak ediyorsanız 
hemen söylüyorum! 

Bilim adamları, dünya ge-
nelindeki insanların yaklaşık 
yüzde 20’sinin sivrisinekler için 
daha çekici olduğunu ortaya 
koydu. Japonya’da yapılan bir 
araştırma, sivrisineklerin kan 
grubu 0 olan kişileri ısırma 
ihtimali, kan grubu A olanları 
ısırma ihtimalinden iki kat daha 
yüksek olduğunu ortaya çıktı. 
Araştırmacılar, sivrisineklerin 0 
grubu kanı daha lezzetli buldu-
ğunu dile getiriyor. 0 Rh+ kan 
grubuna sahip biri olarak hayat-
taki şansımıza bakar mısınız? 

Bizi çekici bula bula sivrisinek-
ler buluyor :) 

Tabi maalesef kan grubu 
olarak sivrisineklerin gözün-
de ayrıcalıklıyız ama sadece 
kan grubu değil, başka şeyler 
de onların dikkatini çekiyor! 
Florida Üniversitesi’nde tıbbi 
entomolog ve sivrisinek uzma-
nı olan Dr Jonathan Day, 2014 
yılında TIME’da yayınlanan bir 
makalesinde, sivrisineklerin 
gerçekten de belirli insanları 
daha çok sevdiğini belirtmişti. 
“Bazı insanlar derilerinde belirli 
kimyasallardan daha fazlasını 
üretirler. Ve laktik asit gibi bu 
kimyasallardan birkaçı sivrisi-
nekleri çekiyor” diye açıklamıştı. 
Entomolog, tüm omurgalıların 
karbondioksit üretmesi nede-
niyle, bir sivrisinek için kolay bir 
hedef haline geldiğini açıklıyor.

Genel olarak bakarsak 0 kan 
grubu, çok terleyen, laktik asit 
ve amonyak salgılayanlar, daha 
fazla karbondioksit verenler, 
vücut ısısı yüksek olanlar, alkol 
ve özellikle bira içen kişilerde 
vücut ısısının yükselmesi nede-
niyle ortaya çıkan ter, sivrisinek-
ler için daha fazla hedef haline 
gelinmesine sebep oluyor.
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05:30 Küçük Ağa
07:45 Baht Oyunu
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Anal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dönence

06:00 Adını 
Sen Koy
07:15 Kalk Gidelim
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle
23:45 Dizi

08:00 Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
09:00 Haber Merkezi
12:20 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
18:30 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Türkiye’nin Nabzı
23:00 Gerçek Fikri Ne?

09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

04:30 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül İle 
Doğru...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Kayda Geçsin

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:45 Haber Bülteni
14:40 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Habe
21:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel İle Gelin 
Evi
15:00 Didem Arslan Yıl-
maz’la Gerçeğin Peşinde
18:45 Show Ana Haber
20:00 Çöpçüler Kralı
21:45 Süt Kardeşler
23:30 Erkek Güzeli Sefil 
Bilo

05:10 Mutfak 
Bahane
07:10 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Ateş Kuşları
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00 Yaz Şarkısı
08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Güzel Dönüşüm
13:45 Mucize Doktor
16:00 Adım Farah
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Osman Pazarlama
22:30 Adım Farah

05:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

TEŞKILAT IÇIN TEŞKILAT IÇIN 
GERI SAYIMGERI SAYIM

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

ORTAYA KARIŞIK

TUĞÇE MARİK

Tugceeemarik@gmai.com

Sivrisineklere 
göre çekici misiniz?

TRT1 ekranlarında her sezon 
mevcut oyuncu ayrılıkları son-
rasında daha bir güçlü şekilde 

küllerinden doğan ve 4. sezonunda da 
flaş oyuncu ayrılıklarına yeni oyuncu-
lar dahil eden Teşkilat dizisi ile alakalı 
son dakika gelişmeler mevcut. Teşkilat 
dizisi ne zaman başlayacak sorusunun 
yanıtı, Ağustos ayının bitmesine ramak 
kala merakla araştırılıyor. Şu sıralar 
Teşkilat dizisi ne zaman başlayacak 
sorusunun yanıtı arama motorlarını 
aşındırırken, Teşkilat dizisi ayrılan 
oyuncuları ile yeni oyuncuları da me-
rak ediliyor.

Herkes merak ediyor
İlk sezon sonunda dizinin olmazsa ol-
maz oyuncularının ayrılması akabinde 
yeni gelen oyuncularının eskileri arat-
madığı ve Pazar akşamlarının reyting-
lerini kırdığı Teşkilat dizisi 4. sezonda 
da bomba ayrılıklara ve başlangıçlara 
imzasını attı. Her sezon başrol oyun-
cularında yaşanan aksaklıkları, ekip 
tam anlamıyla giderirken, Teşkilat 
dizisi 4. sezon başlangıcında da aynı 
düzen devam etmekte. Teşkilat dizisi 
4. sezon başlama tarihi de bu sebeple 
merakla araştırılmakta. 

Ne zaman başlayacak?
Zeynep Tuğçe Bayat, Yunus Narin, 
Levent Can, Yunus Emre Yıldırı-
mer, Murat Yıldırım, Atılay Uluışık, 
Serdar Yeğin, Deniz Baysal Yutucu, 
Ahmet Uğur Say gibi başarılı isimlerin 
başrollerinde yer aldığı Teşkilat dizisi 
yeni sezon ne zaman başlayacak? 
Teşkilat yeni sezon 
başlama tarihi ile 
alakalı detaylarda 
dizinin çekimle-
rinin başladığını 
belirtelim.  Teşki-
lat dizisi bilindiği 
üzere 25 Haziran 
2023 pazar akşamı 
yayınlanan 79. 
bölümü ile sezon 

finaline girmişti Ağustos ayına girilme-
si ile tekrardan sete çıkan Teşkilat 
dizisinin Eylül ayının ortası gibi TRT 1 
ekranlarında izleyici karşısına çıkması 
bekleniyor.

Diziden 3 oyuncu ayrıldı
Teşkilat dizisinde Halit Başkan ka-
rakteri kadrondan ayrılırken Gürkan 
Uygun ve Zeynep Tuğçe Bayat  da 
oyuncu kadrosundan çıktığı son da-
kika olarak açıklandı. Teşkilat dizisi 
1. sezonunda Çağlar Ertuğrul Mesut 
Akusta Ezgi Eyüboğlu Ezgi Şenler 
gibi başrol oyuncularının ayrılması 
sonrasında teşkilat dizisinin 2. sezonu 
reytinglerini sıfırlanması Beklerken 
izleyicisini kaybetmemesi sebebi diziye 
daha popüler isimlerin dahil olma-
saydı. Murat Yıldırım’ın o dönem 
oynadığı dizisinin final yapmadan 
bitmesi sonrasında Teşkilat dizisine 
dahil olması dizinin gidişatını pozitif 
olarak seyrettirmişti. Milli İstihbarat 
teşkilatının operasyonlarını konu alan 
Teşkilat dizisi Eylül ayında 4. sezonu 
ile ekranlarda olacak.

Teşkilat nasıl bitmişti?
Büyük terör şirketi David hartley ile 
mücadelesi devam etmekteydi. SAT 
Komandosu Halim şehit edilmişti ve 
bunun intikamını da Ömer canlı ya-
yında almıştı. Dizinin son bölümünde 
Ömer ve Zehra nişanlanırken Zeh-
ra’nın diziden ayrılması sonrasında 
nasıl bir gidişat devam edecek merakla 
bekleniyor

Deniz Baysal nerede?
Deniz Baysal’ın Teşkilat 
dizisinden ayrılması son-
rasında hangi dizide rol 
alacağı merak ediliyordu. 
Ay Yapım ile anlaşan 
Baysal, Show TV’nin 
yeni dizisi Ne Gemiler 
Yaktım’da 1 kız çocuğu 
annesi Yasemin rolüne 
hayat verecek

TRT1 ekranlarında her sezon mevcut oyuncu ayrılıkları sonrasında daha bir güçlü 
şekilde küllerinden doğan ve 4. sezonunda da flaş oyuncu ayrılıklarına yeni oyuncu-
lar dahil eden Teşkilat dizisi ile alakalı son dakika gelişmeler mevcut

Türkiye’nin popüler dizilerinden biri olan 
Kuruluş Osman, beşinci sezonuyla hayranları 
tarafından büyük bir merakla bekleniyor. Dizi, 
beklenmedik bir gelişmeyle sürpriz bir şekilde 
zaman atlaması yapacak ve Osman Gazi’nin 
oğlu Orhan’ın gençlik yıllarına odaklanacak

Kuruluş Osman 
ilgi çekecek

TÜRKIYE’NIN popüler dizilerinden 
biri olan Kuruluş Osman, beşinci se-
zonuyla hayranları tarafından büyük 

bir merakla bekleniyor. Dizi, beklenmedik 
bir gelişmeyle sürpriz bir şekilde zaman 
atlaması yapacak ve Osman Gazi’nin oğlu 
Orhan’ın gençlik yıllarına odaklanacak

Kuruluş Osman’ın beşinci sezonunda, 
seyircileri Orhan’ın dönemine götürecek 
olan bu zaman atlaması, dizinin konusunda 
yeni bir evreye geçiş yapacağının habercisi 
olarak görülüyor. Bu önemli karakter için 
genç yetenekler arasından seçim yapılırken, 
Emre Bey gibi hem yakışıklılığıyla hem de 
oyunculuk yeteneğiyle dikkat çeken bir isme 
teklif gönderildi. Emre Bey, TRT’nin “Balkan 
Ninnisi” dizisinden sonra atv’nin “Vermem 
Seni Ellere” dizisinde başrol oynayarak 
kendini kanıtlamıştı. “Vermem Seni Ellere” 
dizisinin sona ermesinin ardından Emre Bey, 
çeşitli projelerden teklifler almıştı. Genç ve 
yetenekli oyuncunun Kuruluş Osman ekibiy-
le yaptığı görüşmelerin sonucu ise herkes 
tarafından merakla bekleniyor.

Bu dizi tutar mı!

Aşk yaşıyor!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SÜPER Lig’in 3’üncü haftasında saha-
sında Çaykur Rizespor’a 3-2 yenilen 
Trabzonspor’da tehlike çanları erken 

çalmaya başladı. İlk hafta Antalyaspor’a 
karşı kazanan ve geçen hafta Galatasaray’a 
mağlup olan bordo-mavililer, üst üste 2’nci 
yenilgisini yaşadı. Tarihi boyunca rakibine 
karşı evinde oynadığı Süper Lig müsaba-
kasını ikinci kez kaybeden Trabzonspor, 
maç sürerken taraftarlarca protesto edildi. 
Rakibine karşı koruduğu sahasındaki 2 bin 
492 günlük yenilmezlik serisi bozulan bor-
do-mavililer müsabakadan morali bozuk 
olarak ayrıldı.

Kalesini koruyamadı
Çaykur Rizespor’un agresif oyunu karşı-
sında kalesini koruyamayan bordo-mavili 
takım, 2016-17 sezonundan bu yana ilk kez 
bir Süper Lig sezonunun ilk 3 haftasında 
2 mağlubiyet yaşadı. Trabzonspor ayrıca, 
evinde rakibine karşı oynadığı maçlarda ilk 
kez kalesinde 3 gol birden gördü.

İlk iç saha yenilgisini aldı
Geçen sezon sonunda göreve başlayan ve 
Trabzonspor’da istediği istikrarı henüz 
yakalayamayan teknik direktör Nenad 
Bjelica, evinde çıktığı son 4 maçı kazan-
mıştı. İç sahadaki ilk mağlubiyetini Çaykur 
Rizespor’da gören Bjelica, rakiplerini yen-
meleri halinde 31 yıl sonra seyircisi önünde 
çıktığı sezonun ilk 2 maçını kayıpsız geçen 
ilk yabancı teknik direktör olma fırsatını da 
kaçırdı.

Oyuncu tercihlerine tepki
Maç sonu yaptığı açıklamalarla gündem 
yaratan Nenad Bjelica, futbolcu tercihleri-
nin eleştirilmesine çıkış yaptı. Abdülkadir 
Ömür’ün kadroda olmaması ve Teklic’in 
oyundan alınmasına yönelik soruyu yanıt-
layan Bjelica, “Elimizdeki en hazır oyun-
cuları oynatmaya çalışıyoruz. Siz olsanız 
kimi oynatırsınız? Kararları teknik adam-
lar verir. Bazen hata da yapabilirim ama 
kararları ben veriyorum ve karar benimdi” 
dedi.

Oyunculara mesaj verdi
Gergin geçen basın toplantısında Bjelica, 
“Bugün bu kulüpten daha büyük hiçbir 
isim yok. Belki aramızda olan arkadaşla-
rımız kulüpten daha büyük olduğunu dü-
şünebilir ama kesinlikle böyle bir şey yok. 
Hiç kimse Trabzonspor’dan büyük değil-
dir” sözleriyle futbolculara da mesaj verdi. 
Bjelica’nın sert sözleri ‘takımda sorun mu 
yaşanıyor’ sorusunu akıllara getirdi.

En iyisi Bakasetas’tı
Çaykur Rizespor karşısında Trab-
zonspor’un penaltı golünü kaydeden 
Bakasetas, sahanın en iyi ismi oldu. Orta 
alanda oyun kurmaya, hücuma ve savunma-
ya destek vermeye çalışan Bakasetas, maç 
boyunca 103 kez topla buluştu. 82 kez pas 
veren ve 5 şut çeken Yunan oyuncu, girdiği 
ikili mücadelelerden 10’unu kazandı. Sa-
vunma desteğinde 7 kez rakipten top kapan 
Bakasetas’ın çabaları golleri engellemede 
karşılık bulmadı.

Enis siftah yaptı
Takımın genç yeteneği Enis Destan, mü-
sabakanın ikinci yarısında Umut Bozok’un 
yerine oyuna girerek takımına ikinci golü 
kazandırdı. Müsabakada 20 dakika forma 
giyen genç yıldız, çıktığı ikinci Süper Lig 
maçındaki ilk golünü kaydederek alkışlan-
dı. Maç sonrası konuşan Destan, müsa-
bakayı kaybettikleri için buruk bir sevinç 
yaşadığını söyledi.

Mehmet Can ilk kez forma giydi
Çaykur Rizespor maçının ikinci yarısında 
forma giyen Mehmet Can Aydın, bor-
do-mavili formayla oynadığı ilk maçında 45 
dakikalık performansıyla taraftarın beğeni-
sini kazandı. Eren Elmalı’yla birlikte takım-
da en çok ikili mücadele kazanan oyuncu 
olan Mehmet Can girdiği 11 ikili mücade-
leyi kazandı. 5 kez hava topu kazanan genç 
oyuncunun maç sonrası yapılan kontrolün-
de göz kapağında yaralanma tespit edildi. 
Genel durumu iyi olan futbolcunun takımla 
çalışmasına engel bir sorununun bulunma-
dığı belirtildi.

Fountas ilk kez forma giydi
Takımın son transferlerinden Taxiarchis 
Fountas da dün akşam ilk kez bordo-ma-
vili formayla taraftar önüne çıktı. Maçın 
ikinci yarısında Teklic’in yerine oyuna giren 
Fountas’ın performansı beğeni kazandı.

Teklic’de sakatlık şüphesi 
Mahmoud Trezeguet’in yokluğunda Çay-
kur Rizespor maçında 11’de kendine yer 
bulan Tonio Teklic beklenen etkiyi yarat-
madı. Galatasaray maçında oyuna sonradan 
girerek takıma hareketlilik getiren Hırvat 
oyuncu, Rizespor karşısında kendisini gös-
teremedi. Maçın ilk devresinin bitiminde 
bileğinden ağrı hisseden oyuncu ikici yarıda 
yerini Fountas’a bıraktı. Hırvat orta saha-
nın sağlık durumu çekilecek MR sonrası 
belli olacak. DHA

TRABZONSPORTRABZONSPOR TEL  TEL 
TEL DOKULUYORTEL DOKULUYOR
Trabzonspor, sahasında oynadığı Çaykur Rizespor karşısında aldığı mağlubiyetle sar-
sıldı. Rakibine karşı koruduğu evindeki 2 bin 492 günlük yenilmezlik serisi bozulan 
bordo-mavili takımın, ligin ilk 3 maçında aldığı 2 mağlubiyet tepki aldı

TRABZONSPOR, ligin 4’üncü 
haftasında oynayacağı Kasım-
paşa maçı hazırlıklarına başladı. 

Süper Lig’in 3’üncü haftasında saha-
sında Çaykur Rizespor’a mağlup olan 
Trabzonspor, 4’üncü hafta müsabakası 
olan Kasımpaşa maçı hazırlıklarına ara 
vermeden başladı. Mehmet Ali Yılmaz 
Tesisleri’nde teknik direktör Nenad 
Bjelica yönetiminde saat 11.00’de 

çalışan bordo mavililer, idmanın ilk 
bölümünde dinamik ısınma ve pas 
çalışması yaptı. İdmanın ikinci bö-
lümünde, Çaykur Rizespor maçında 
forma giyen oyuncular rejenerasyon 
çalışması yaparken diğer oyuncular 
yarı alanda maç oynadı. Trabzonspor, 
Kasımpaşa maçı hazırlıklarına yarın 
saat 18.00’de yapılacak idmanla devam 
edecek. DHA

Kasımpaşa hazırlıkları başladı

BEŞIKTAŞ, Fenerbahçe ile Gala-
tasaray’da bir dönem forma giyen, 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı, 
katıldığı bir etkinlikte Demirören 
Haber Ajansı’na (DHA) açıklama-
larda bulundu. Sporun olduğu her 
yerde desteğini sürdürdüğünü ifade 
eden Saffet Sancaklı, “Kocaeli bir 
spor şehri. Şehrin neredeyse bütün 
ilçelerinde, her gün çeşitli branşlar-
da spor yapılıyor. Benim de bunlar-
la ilgili büyük desteğim var. Biliyor-
sunuz ki sporun olduğu yerde biz 
hep varız. Bu turnuvanın açılışına 
gelmiştim. Turnuva uzun sürdü. 
Tebrik ediyorum. Bir kaynaşma 
var. Eski futbolcu arkadaşlarımdan, 
kardeşlerimden gelenler buradalar. 
Halk burada. Emeği geçenleri teb-
rik ediyorum” diye konuştu.

Gelirin üstünde 
paralar harcanıyor
Beşiktaş, Fenerbahçe  ve Gala-
tasaray’ın bu sezonki transfer 

harcamalarına değinen Sancaklı, 
“Ben de hayretle izliyorum. Geçen 
sene mecliste bir yasa çıktı. Gelire 
göre belli limitte para harcanacak 
diye. Bana da öyle geliyor ki gelirin 
üstünde para harcanıyor. Tabi 
Gençlik ve Spor Bakanlığı bunu 
denetleyecek. Finalinde de bunun 
yaptırımı neyse uygulanacak. Ligin 
çok başı şu favori, bu favori demek 
doğru olmaz. Çok ekstra paralar 
harcanıyor. Ligin geliriyle harcanan 
para arasında büyük uçurumlar 
var” ifadelerini kullandı.

Türk futbolu için iyi değil 
Şener Gayrimenkul Yatırım Danış-
manlığı Geleneksel Halı Saha Fut-
bol Turnuvası Yaz Sezonu Finali’ne 
katılan Saffet Sancaklı, 2023-24 
sezonunda geçerli olacak 8+3 
yabancı kuralını da değerlendirdi. 
Saffet Sancaklı, şunları kaydetti: 
“Üç Türk oyuncudan bahsediyoruz, 
üç yabancı oyundan değil. Eskiden 
takımlarda üç yabancı vardı. Gala-

tasaray’da oynadığım Barcelona’yı 
yendiğimiz dönemde üç yabancı 
oyuncumuz vardı. Fenerbahçe’de 
oynadığım dönemde 3+1’di. O 1 
kişi kulübedeydi. Şu anda 14 oyun-
cu kontrat yapabiliyor. Sahada bir 
de 8 yabancı oyuncu oynayabiliyor. 
Türk futbolu için çok hayırlı bir şey 
değil. Anlatıyorlar, Avrupa’da şöyle 
başarılı oluyoruz diye. Keşke olsak. 
Galatasaray’ın şampiyonlarından 
sonra Avrupa’da başarı yok. Kaliteli 
yabancı oyuncuya da teknik adama 
da karşı değilim. Bunun belirli bir 
standartları olması lazım. Beşiktaş, 
Fenerbahçe ve Galatasaray, İngilte-
re Ligi’nden oyuncu alabiliyor ama 
Anadolu kulüpleri nerede alıyorlar? 
Bazen 14 yabancı oyuncu alıyorlar, 
içlerinden 3-4 tane iyi oyuncu çıkar-
sa Allah bereket versin diyoruz. Bu 
da kulüpleri uçuruma götürüyor. 
Ben sistemin kökünden değişmesi 
tarafındayım. O yüzden o yasayı da 
mecliste çıkardık. Takipçisi olaca-
ğız.” DHA

SÜPER LIG’TE 
UÇURUM VAR!
Saffet Sancaklı, Süper Lig kulüplerinin transfer döneminde yap-
tığı transferlerle ilgili, “Bana öyle geliyor ki gelirin üstünde para 
harcanıyor. Tabi Gençlik ve Spor Bakanlığı bunu denetleyecek. 
Finalinde de bunun yaptırımı neyse uygulanacak” dedi

Süper Lig’in 3’üncü haftasında 
Sivasspor sahasında konuk etti-
ği  Antalyaspor ile 1-1 berabere 
kaldı. Ev sahibi Sivasspor puanını 
5’e yükseltirken, Antalyaspor’un 
puanı ise 2 oldu. 2’nci dakikada 
ceza sahası içi sağ çaprazında 
topla buluşan Rodrigues’in yerden 
vuruşunda top ağlara gitti ancak 
yardımcı hakem ofsayt bayrağını 

kaldırdı. 10’uncu dakikada 
konuk takım Larsson’ın1-0 

öne geçti.  36’ncı dakikada Ap-
pindangoye’nin savunma arkasına 
aktardığı topla ceza sahasına giren 
Rodrigues’in kalecinin üzerinden 
aşırtma vuruşunda top ağlarla bu-
luştu: 1-1. 51’inci dakikada soldan 
Uğur’un ortasında Caner kafayla 
vurdu. Savunmaya da çarpan top 
kornere çıktı.  Karşılaşma 1-1 sona 
erdi. DHA

Tat vermeyen bir maç!



GALATASARAY transferde tüm 
planlarını Şampiyonlar Ligi’ne 
göre yapıyor. Torreira ile birlikte 

orta sahaya güç katacak bir yıldız arayan 
sarı-kırmızılılarda gündeme ge-
len son isim Jorginho… Londra 
ekibinde Arteta’nın yeni sezon 
planlamasında hamle oyuncusu 
olarak düşündüğü Jorginho’nun 
sezon sonu bitecek kontratı da 
Galatasaray’ın elini güçlendiriyor. 
Arsenal’ın yüksek maaşı yüzünden 

bonservissiz transferine yeşil ışık yakma ih-
timali, Jorginho’yu fırsat transferi haline 
getiriyor. Napoli ve Chelsea formasıyla 
büyük çıkış yakalayan İtalyan orta 

saha, bu yıl devre arasında geldiği 
Arsenal’de istediği ortamı 

yakalayamamıştı. Galata-
saray, Şampiyonlar Ligi 
kozu ve imza parasıyla 
31 yaşındaki futbol-

cuyu ikna etmeye 
çalışıyor. DHA

GALATASARAY’IN milli futbolcusu Ke-
rem Aktürkoğlu, İngiltere’nin Leicester 
City ekibine transfer olan takım arkadaşı 

Yunus Akgün için mesaj yayımladı. Kerem 
Aktürkoğlu, sosyal medya hesabından yayımla-
dığı mesajda, şunları kaydetti: “Dostum, güzel 
kardeşim. Hayatında büyük bir adıma, büyük 
bir meydan okumaya hazır olduğunu en iyi 
bilenlerdenim. Bu yolculukta çok başarılı olup, 
aileni ve bizleri fazlasıyla gururlandıracağına 
çok eminim. Güzel günlerde birlikte sevin-
dik, zorluklara da aynı şekilde birlikte göğüs 
gerdik. Aramızda mesafeler olsa da bundan 
sonra da tüm kalbimle senin yanındayım. 
Hayatında başarılar, güzellikler, mutluluklar 
hep seninle olsun güzel kardeşim. Seni iyi ki 
tanımışım, iyi ki varsın. Seni çok seviyorum. 
Yolun açık olsun.” AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Adı Beşiktaş ve Galatasaray’la da 
anılan Anderson Talisca’nın, Al 
Nassr’daki geleceğiyle ilgili bugün 

bir karar verileceği ileri sürüldü. Türki-
ye’de transfer döneminin açıldığı günden 
itibaren Anderson Talisca ismi gündemden 
düşmedi. Al Nassr ile 2026 yılına kadar 
sözleşmesi bulunan Brezilyalı yıldızın 
takımdan ayrılmak istediği öne sürülmüş-
tü. İlk olarak Beşiktaş, Anderson Talisca 
için Al Nassr’a resmi teklifte bulundu. 
Beşiktaş Teknik Direktörü Şenol Güneş 
basın mensuplarına yaptığı açıklamada 
“Anderson Talisca ile görüntülü konuş-
tum. Çok özlediğini ve gelmek istediğini 
söyledi. Anderson Talisca ‘Orta yol bula-
lım, gelmek istiyorum’ dedi. Ama istemek 
başka, gerçekler başka bir şey.” ifadelerini 
kullandı. Şenol Güneş’in bu açıklamaları 
gündeme bomba gibi düştü.

Herkesin gözü onda
Beşiktaş’ın Anderson Talisca için resmi gi-
rişimlerde bulunmasının ardından Galata-
saray da Brezilyalı yıldız için devreye girdi. 
Türk ve Arap basınında yer alan haberlere 
göre Galatasaray, Talisca için Al Nassr ile 
resmi temaslarını hızlandırdı. Sarı-kırmı-
zılıların Talisca’yı fırsat transferi olarak 
değerlendirdiği iddia edildi. Adı transfer 
dedikodularına karışan Anderson Talisca 
için şoke eden bir haber geldi. Al-Youm’da 
yer alan habere göre Al Nassr, Antoine 
Girezmann ve Raphina ikilisinden birini 

kadrosuna katmak için harekete geçti. 
Otavio’yu da kadrosuna katan Al 
Nassr’da Anderson Talisca’nın gele-
ceği belirsizliğini koruyor. Al Nassr’ın 
Griezmann veya Raphina’yı kadro-
suna katması durumunda Anderson 
Talisca’ya yedek kulübesi görünecek. 
Brezilyalı yıldızın Al Nassr’da yedek 
kalmak istemeyeceği ve transferi için izin 
isteyeceği öne sürüldü.

Gelme ihtimali var
Suudi Arabistan basınından Al-Riyadi-
ah’ın haberine göre; Al Nassr Teknik 
Direktörü Luis Castro, Brezilyalı fut-
bolcunun takımda kalıp kalmayaca-
ğına 24 saat içerisinde karar verecek. 
Portekizli çalıştırıcının, yönetime bir rapor 
sunacağı, Talisca’nın takımdaki geleceğini 
ve gitmesi halinde yerine alınmasını istediği 
futbolcuyu bildireceği belirtildi. Haber 
detayında, 29 yaşındaki futbolcu için birçok 
teklif olduğu ve Castro’nun onay vermesi 
halinde Talisca’nın transferinin kolaylaşa-
cağı ifade edildi.

Sözleşmesi 3 yıl sonra bitiyor
Al Nassr, 2021 yazında Çin’in Guangzhou 
Evergrande takımından kadrosuna kattığı 
Anderson Talisca ile olan sözleşmesini 
geçtiğimiz nisan ayında 2026 yılına kadar 
uzatmıştı. Öte yandan Beşiktaş geçtiğimiz 
günlerde yaptığı açıklamada maddi şartlar-
da anlaşma sağlanamadığı için eski futbol-
cusu Talisca’nın transferinden vazgeçtiğini 
duyurmuştu.

HABER MERKEZİ

Transferin gözde ismi Anderson Talisca’nın Al Nassr’daki geleceğinin 
bugün belli olacağı öne sürüldü. İddialara göre Suudi kulübünün hoca-
sı Luis Castro, Talisca hakkındaki raporunu bugün yönetime verecek

TALISCA 
GELECEK MI?

Onana sınıfta kaldı
Beşiktaş’ın iki yeni transferi Jean Onana ve Daniel Amartey, beklentileri karşı-
layamadı. 4 milyon Euro ödenen Onana ile 1.5 milyon Euro imza parası verilen 
Amartey’in başlangıcı umulduğu gibi olmadı. Yeni bir stoper ismi gündeme geldi

BEŞIKTAŞ’IN yeni transferleri tar-
tışma yarattı. Siyah-beyazlılar sezona 
Jean Onana, Daniel Amartey, Ante 
Rebic, Milot Rashica, Alex Oxlade-C-
hamber#lain, Bakhtiyor Zaynutdinov 
ve Emrecan Bulut transferleriyle 
başladı. Bu isimlerden Emrecan hiç 
süre alamadı. Chamberlain ve Rebic’in 
maç eksiği dikkat çekerken Rashica 
asistle, Zaynutdinov da attığı golle 
Dinamo Kiev deplasmanında galibiye-
ti getiren isimlerdi. Ancak Onana ve 
Amartey şimdilik hayal kırıklığı yarattı. 
4 milyon Euro bonservis ve 1.2 milyon 
Euro maaş ile kadroya katılan Onana, 
6 maçta 111 dakika oynayıp beklentile-
rin altında kaldı. 1.5 milyon Euro imza 
parası ödenen, garanti ücret olarak da 
1.7 milyon Euro kazanan Amartey ise 6 
maçtaki 315 dakikayla en fazla oynayan 
yeni isimdi. Ancak o da son Dinamo 
Kiev performansıyla Şenol Güneş’in 
gözünden düştü. Necip Uysal’ın rövanş-
ta ilk 11’de olması bekleniyor.

Kiralanmak istedi
Beşiktaş’ın kadroya sadece kısa süre 
önce katılmasına rağmen Onana’ya 
kulüp aradığı öne sürüldü. İtalyan 
kaynaklı haberlere göre Beşiktaş, 
düzenli oynaması adına bu futbolcuyu 
Genoa’ya kiralamak istedi ancak ret 
yanıtı aldı. Öte yandan Şenol Güneş ve 
yardımcıları, yaptıkları analizle Amar-

tey’in hatalarını da belirledi. Buna göre 
tecrübeli futbolcu, topu oyuna sokar-
ken ve kendi ceza sahası içerisindeki 
adam paylaşımlarında hatalar yapıyor. 
Güneş, Amartey’i as stoper olarak 
görmüyor.
Şenol Güneş’in ısrarlı isteğiyle ilk 
11’de Colley’in partneri olacak bir sağ 
stoper aranıyor. Menajerler son olarak 
Tottenham’ın İngiliz milli stoperi Eric 
Dier’ı önerdi. 29 yaşındaki stoper geçen 
sezon 42 maçta oynamasına rağmen 
bu sezon süre almadı. Kontratının son 
yılındaki futbolcunun kalıcı transferi 
üzerinde çalışılıyor. Bu oyuncu için 
Fulham da devrede…

HABER MERKEZİ

VEFALI 
DOST!

Galatasaray’ın milli futbolcusu Kerem 
Aktürkoğlu, “Aramızda mesafeler olsa da 
bundan sonra da tüm kalbimle senin ya-
nındayım. Hayatında başarılar, güzellikler, 
mutluluklar hep seninle olsun güzel karde-
şim. Yolun açık olsun.” ifadelerini kullandı

JORGINHO YOKLAMASI
Galatasaray’ın orta saha adaylarından birinin Arsenal’ın İtalyan yıldızı Jorginho olduğu 
öğrenildi. İngiliz ekibinde arka planda kalan 31 yaşındaki futbolcu için kolları sıvadı
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Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi, barış,

dostluk ve kardeşlik getirmesini
diliyorum.

Muharrem
DANIŞMAZ
Büyük Birlik Partisi İstanbul
İl Başkan Yardımcısı

Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi,

barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi,

barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Nihat
İZSİZ

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Soner YOLAL

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi, barış,

dostluk ve kardeşlik getirmesini
diliyorum.

Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi,

barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Yaşar
İZSİZ

Kurban
Bayramınız
kutlu olsun
Özdemir POLAT
Polat Tekstil A.Ş
Yönetim kurulu Başkanı

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya

sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Muammer
ÖMEROĞLU
İSİFED Genel Başkanı

Yolal otomotiv
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Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya

sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Erdal NAS
CHP Avcılar İlçe Başkanı Gürpınar Et

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya

sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Önder GÖÇER

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Erol KARAPINAR
İYİ Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Gazanfer KARAKAŞ
Esenyurt Belediye Meclis Üyesi AK Parti Grup Başkanvekili

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Murat ÇELİK
AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Togay ÇOBAN
AK Parti Esenyurt Belediye Meclis Üyesi

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Veysel KARATAY
Gelecek Partisi Esenyurt Kurucu İlçe
Başkanı ve Genel Başkan Danışmanı

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik getirmesini diliyorum.

HİSAR

Kurban Bayramınız kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak
üzere tüm dünyaya sevgi, barış, dostluk ve

kardeşlik getirmesini diliyorum.

Hatice BOZDAĞ
AK Parti MKYK Üyesi

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi olmak üzere tüm dünyaya
sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik getirmesini diliyorum.

Beylikdüzü CHP İlçe
Başkanlığı

30 Ağustos
Zafer Bayramı
Kutlu Olsun
Gazanfer
KARAKAŞ
Esenyurt Belediyesi Meclis
Üyesi Ak Parti Grup Başkanvekili
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Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi, barış,

dostluk ve kardeşlik getirmesini
diliyorum.

Muharrem
DANIŞMAZ
Büyük Birlik Partisi İstanbul
İl Başkan Yardımcısı

Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi,

barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi,

barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Nihat
İZSİZ

Kurban Bayramınız
kutlu olsun

Soner YOLAL

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi, barış,

dostluk ve kardeşlik getirmesini
diliyorum.

Kurban
Bayramınız
kutlu olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgi,

barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Yaşar
İZSİZ

Kurban
Bayramınız
kutlu olsun
Özdemir POLAT
Polat Tekstil A.Ş
Yönetim kurulu Başkanı

Kurban Bayramı'nın başta İslam
alemi olmak üzere tüm dünyaya

sevgi, barış, dostluk ve kardeşlik
getirmesini diliyorum.

Muammer
ÖMEROĞLU
İSİFED Genel Başkanı

Yolal otomotiv
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Bu Zafer
Hepimizin

Ulu Önder Atatürk ve Kurtuluş 
Savaşı kahramanlarımızı bir 

kez daha saygı ve minnetle 
anıyoruz.

30 Ağustos
Zafer Bayramı
Kutlu Olsun

Kurban Bayramı'nın başta İslam alemi
olmak üzere tüm dünyaya sevgvgv i, barış,

dostluk vevev kakak rd lik ti i i
dili

30 Ağustos
Zafer Bayramı
Kutlu Olsun

30 Ağustos
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